
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 
ОПШТИНА РАДОВИШ 

 
 

Службен гласник на 
Општина Радовиш 

Излегува по потреба 

       Четврток Септември 
2024 година 

Број 11/2024 год. 

Жиро сметка 
бр: 758014072063018 

Даночен бр.: 4023005116486 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Решение за верификација на мандат на 
член на Совет на општина Радовиш 
 
 

Го прогласувам и објавувам  
решението  за верификација на мандат на 
член на Совет на општина Радовиш, бр.08-
1268/1   

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1268/2              Градоначалник                                                                                        
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                  Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                    
 
 

Врз основа на чл. 37 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на 
РМ бр. 5/2002), а согласно чл. 7 и 8 од 
Деловникот за работа на Советот на 
општина Радовиш,  

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 

 

 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
за верификација на мандат на член на 

Совет на општина Радовиш 
 
                                       Член 1 

 Се верифицира мандатот на член 
на Совет на општина Радовиш: 

 
 
               РАТКО КОСТОВ 
од листата ГРУПА ИЗБИРАЧИ  
Александра Трајанова Илиев 
 

                                                                             
Член 2 

Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен Гласник на општина Радовиш”. 
 

 
Број 08-1268/1   Совет на општина Радовиш                                                                    
Дата 25.09.2024 г.             Претседател                                                             
Радовиш                      Страхил Гавритов  с.р.                                                                                         

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за разрешување на член во 
Одбор на директори во  

Ракоментен Клуб -РК Радовиш 
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Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за разрешување на член во 
Одбор на директори во Ракоментен Клуб -
РК Радовиш, бр.08-1269/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1269/2              Градоначалник                                                                                          
Дата 26.09.2024 г.  на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                    

 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, Изјава бр. 11-1067/2 од 
11.09.2024 година, 

  Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

ОДЛУКА 
за разрешување на член во Одбор на 
директори во Ракоментен Клуб -РК 

Радовиш 
 

  Член 1 
 Се разрешува членот во Одбор на 
директори во Ракоментен Клуб -РК 
Радовиш – Борче Фенов – извршен член во  
Ракоментен Клуб -РК Радовиш. 
 

    Член 2 
 Оваа Решение влегува во сила од 8 
(осмиот) ден од денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на 
општина Радовиш”. 
 
 

 
Број 08-1269/1   Совет на општина Радовиш                                                               
Дата 25.09.2024 г.       Претседател                                                                              
Радовиш                  Страхил Гавритов с.р.  
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за именување на член во Одбор 
на директори во 

 Ракоментен Клуб -РК Радовиш 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за именување на член во Одбор 
на директори во Ракоментен Клуб -РК 
Радовиш, бр.08-1270/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1270/2              Градоначалник                                                                                  
Дата 26.09.2024 г.    на Општина Радовиш                                                           
 Радовиш                  Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                    
                 
                                                    

 Врз основа на член 36 од Законот 
за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, Изјава бр. 11-1067/2 од 
11.09.2024 година, 

  Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 

ОДЛУКА 
за именување на член во Одбор на 

директори во Ракоментен Клуб -РК 
Радовиш 

 
 



Br. 11/2024 Str. 3            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                   26.09.2024 god. 

  

    Член 1 
 Се именува Игор Петков за извршен 
член во Одбор на директори во 
Ракоментен Клуб Радовиш (РК Радовиш). 
 

      Член 2 
 Оваа Решение влегува во сила од 8 
(осмиот) ден од денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на 
општина Радовиш”. 
 

            
Број 08-1270/1   Совет на општина Радовиш                                                           
Дата 25.09.2024 г.          Претседател                                                                           
Радовиш                    Страхил Гавритов с.р.     
 
                                                                     

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за давање на согласност за 
расходување на дотраени и 

неупотребливи движни ствари на ООУ 
“Крсте Петков Мисирков”, Радовиш 

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката за давање на согласност за 
расходување на дотраени и 
неупотребливи движни ствари на ООУ 
“Крсте Петков Мисирков”, Радовиш, бр.08-
1271/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.       

 

Број09-1271/2                 Градоначалник                                                                                            
Дата 26.09.2024 г.      на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                    

Врз основа на чл.22.т.9  од Законот 
за локална самоуправа (Службен весник 
на РМ бр.5/2005) и чл. 21 ст.1 т.38 од 
Статутот на општина Радовиш, согласно 
Барање бр.25-55/38 од 15.08.2024 година, 

Советот на општина Радовиш на 
LIII седница одржана на 25.09.2024 
година, донесе 

ОДЛУКА 

за давање на согласност за расходување 
на дотраени и неупотребливи движни 

ствари на ООУ “Крсте Петков Мисирков”, 
Радовиш 

 

Член 1 
Со оваа одлука Советот на општина 

Радовиш дава согласност за оттуѓување 
односно расходување на дотраени и 
неупотребливи (изгниени) движни 
ствари на ООУ “Крсте Петков Мисирков”, 
Радовиш. 

 
                        Член 2 
Се задолжува ООУ “Крсте Петков 

Мисирков”, Радовиш  да формира 
Комисија за попис на овој движен имот, да 
изготви Записник и да спроведе постапка 
за продажба на движни ствари, согласно 
законската регулатива со ангажирање на 
овластен проценител за движни ствари, 
доколку стварите од член 1 на оваа 
Одлука имаат вредност поголема од 0 
(нула). 
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,,. 

                                                                                               

Број 08-1271/1   Совет на општина Радовиш                                                       
Дата 25.09.2024 г.          Претседател                                                                    
Радовиш                   Страхил Гавритов  с.р.                                                                                                                                             
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 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на годишна Програма за 

работата  на СОУ ,,Коста Сусинов” 
Радовиш за учебната 2023/2024 година  

 
 

Го прогласувам и објавувам  
заклучокот за усвојување на Извештај за 
реализација на годишна Програма за 
работата  на СОУ ,,Коста Сусинов” 
Радовиш за учебната 2023/2024 година, 
бр.08-1272/1   

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

      
Број 09-1272/2               Градоначалник                                                                                        
Дата 26.09.2024 г.    на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                                                                      
                                           

    Врз основа на член 89-а од 
Законот за средно образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 
40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 
30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 
64/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 229/20), член 36 
од Законот за локална 
самоуправа(„Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) а 

согласно член 21 став 1 од Статутот на 
Општина Радовиш,  

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештај за реализација 

на Годишна Програма за работата  на  
СОУ ,,Коста Сусинов” Радовиш за 

учебната 2023/2024 година  
 

Член 1 
 Со овој Заклучок Советот на 
Општина Радовиш го усвојува извештајот 
за реализација на годишна Програма за 
работата  на СОУ ,,Коста Сусинов” 
Радовиш за учебната 2023/2024 година , 
број 01-951/2 од 27.08.2024 година, наш 
број 08-80/68 од 03.09.2024 година. 
 

Член 2 
Oваа Одлука влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, . 
 

                                                            

Број 08-1272/1    Совет на општина Радовиш                                                                 
Дата 25.09.2024 г.          Претседател                                                                          
Радовиш                   Страхил Гавритов с.р.      

                                                                          

   Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                   Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на годишна 
Програма за воспитно-образовната 
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дејност  на СОУ ,,Коста Сусинов” Радовиш 
за учебната 2024/2025 година  

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката за усвојување на годишна 
Програма за воспитно-образовната 
дејност  на СОУ ,,Коста Сусинов” Радовиш 
за учебната 2024/2025 година, бр.08-
1273/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
Број 09-1273/2                Градоначалник                                                                                        
Дата 26.09.2024 г.    на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed 
                                                                                                    

 Врз основа на член 29 од Законот 
за средно образование („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 44/95, 
24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 
42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 
49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 
64/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 229/20), член 36 
од Законот за локална 
самоуправа(„Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) а 
согласно член 21 став 1 од Статутот на 
Општина Радовиш,  

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 

ОДЛУКА 
за усвојување на Годишна Програма за 

воспитно-образовната дејност  на  
СОУ ,,Коста Сусинов” Радовиш за 

учебната 2024/2025 година  
 

                                   Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Радовиш ја усвојува Годишна Програма за 
воспитно-образовната дејност  на 
училиштето СОУ ,,Коста Сусинов” 
Радовиш за учебната 2024/2025 година, 
број 01-952/2 од 27.08.2024 година, наш 
број 08-80/68 од 03.09.2024 год. 
 

Член 2 
Oваа Одлука влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, . 
 

Број 08-1273/1   Совет на општина Радовиш                                                             
Дата 25.09.2024 г.           Претседател                                                                          
Радовиш                      Страхил Гавритов с.р.                                                                            

 

   Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

                   Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за давање Согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 

година во ЈП ,,Плаваја” Радовиш 

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката за давање Согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 
година во ЈП ,,Плаваја” Радовиш, бр.08-
1274/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  
 
Број 09-1274/2              Градоначалник                                                                                   
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed 
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   Врз основа на член 20-б од Законот за 
вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и член 21 
став 1 точка 43 од Статутот на Општина 
Радовиш,  

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 

ОДЛУКА 
за давање Согласност на Годишен план за 

вработување за 2025 година во  
ЈП ,,Плаваја” Радовиш 

 

Член 1 
 Се дава Согласност на Годишен 
план за вработување за 2025 година во ЈП 
,,Плаваја” Радовиш бр.0102-663/1 од 
26.08.2024 година, наш бр.17-43/77 од 
03.09.2024 година. 
 

Член 2 
Oваа Одлука влегува во сила 

8(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, а 
ќе почне да се применува по добивање на 
Согласност од Министерство за 
информатичко општество. 

                                                            

Број 08-1274/1    Совет на општина Радовиш                                                                 
Дата 25.09.2024 г.           Претседател                                                                       
Радовиш                     Страхил Гавритов с.р.     

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

              Р Е Ш Е Н И Е 
             за прогласување и објавување 

на Одлука за давање Согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 

година во Општинска народна 
библиотека ,,Браќа Миладиновци” 

Радовиш 

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката за давање Согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 
година во Општинска народна 
библиотека ,,Браќа Миладиновци” 
Радовиш, бр.08-1275/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1275/2                Градоначалник                                                                                             
Дата 26.09.2024 г.     на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed  

                                                                                                                                                          

Врз основа на член 20-б од Законот 
за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 
35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
143/19 и 14/20) и член 21 став 1 точка 43 
од Статутот на Општина Радовиш,  

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 

ОДЛУКА 
за давање Согласност на Годишен план за 

вработување за 2025 година во 
Општинска народна библиотека ,,Браќа 

Миладиновци” Радовиш 
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Член 1 
 Се дава Согласност на Годишен 
план за вработување за 2025 година во 
Општинска народна библиотека ,,Браќа 
Миладиновци” Радовиш бр.01-96/1 од 
08.08.2024 година, наш бр.17-165/13 од 
09.08.2024 година. 
 

Член 2 
Oваа Одлука влегува во сила 

8(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, а 
ќе почне да се применува по добивање на 
Согласност од Министерство за 
информатичко општество. 
 

 

Број 08-1275/1   Совет на општина Радовиш                                                             
Дата 25.09.2024 г.           Претседател                                                                     
Радовиш                    Страхил Гавритов с.р. 

                                                                   

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 
              за прогласување и објавување 

на Одлука за давање Согласност на 
Годишен план за изменување на годишен 

план за вработување за 2024 година во 
Општина Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за давање Согласност на 
Годишен план за изменување на годишен 
план за вработување за 2024 година во 
Општина Радовиш, бр.08-1276/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
Број 09-1276/2                Градоначалник                                                                                        
Дата 26.09.2024 г.    на Општина Радовиш                                                           
Радовиш                  Ацо Ристов  Digitally signed                                                                                                        

 

Врз основа на член 20-б од Законот 
за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 
35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
143/19 и 14/20) и член 21 став 1 точка 43 
од Статутот на Општина Радовиш,  

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

ОДЛУКА 

за давање Согласност на Годишен план за 
изменување на годишен план за 

вработување за 2024 година во Општина 
Радовиш 

 

Член 1 
 Се дава Согласност на Годишен 
план за изменување на годишен план за 
вработување за 2024 година во Општина 
Радовиш бр.09-1259/3 од 25.09.2024 
година. 

Член 2 
Oваа Одлука влегува во сила 

8(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, а 
ќе почне да се применува по добивање на 
Согласност од Министерство за 
информатичко општество. 

                                                            

Број 08-1276/1   Совет на општина Радовиш                                                                
Дата 25.09.2024 г.         Претседател                                                                             
Радовиш                 Страхил Гавритов с.р.        
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Одлука за давање Согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 

година во Општина Радовиш 

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката за давање Согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 
година во Општина Радовиш, бр.08-
1277/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
Број 09-1277/2              Градоначалник                                                                                             
Дата 26.09.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                
 Радовиш               Ацо Ристов  Digitally signed    
 
 
                                                                                                      

  Врз основа на член 20-б од 
Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 
35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
143/19 и 14/20) и член 21 став 1 точка 43 
од Статутот на Општина Радовиш,  

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 

 

ОДЛУКА 
за давање Согласност на Годишен план за 
вработување за 2025 година во Општина 

Радовиш 
 

Член 1 
 Се дава Согласност на Годишен 
план за вработување за 2025 година во 
Општина Радовиш бр.09-1184/1 од 
30.08.2024 година. 
 

Член 2 
Oваа Одлука влегува во сила 

8(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, а 
ќе почне да се применува по добивање на 
Согласност од Министерство за 
информатичко општество. 
 

Број 08-1277/1    Совет на општина Радовиш                                                                 
Дата 25.09.2024 г.          Претседател                                                                          
Радовиш                    Страхил Гавритов с.р.                                                                    

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 
           за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај за 

работата на ЈП ,,Плаваја” Радовиш  
за период 01.01.2024 до 30.06.2024 

година  бр.0102-664/1 од 26.08.2024 
годинасо финансов извештај за период од  

01.01.2024 до 30.06.2024 година   
бр.0102-664/2 од 26.08.2024 година 
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Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Извештај за 
работата на ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 
период 01.01.2024 до 30.06.2024 година  
бр.0102-664/1 од 26.08.2024 година со 
финансов извештај за период од  
01.01.2024 до 30.06.2024 година  бр.0102-
664/2 од 26.08.2024 година, бр.08-1278/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

го донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
Број 09-1278/2                Градоначалник                                                                                        
Дата 26.09.2024 г.      на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                        

 

 

Врз основа на член 36  од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 точка 
31 од Статутот на општина Радовиш, 

  Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за работата на 

ЈП ,,Плаваја” Радовиш  
за период 01.01.2024 до 30.06.2024 

година  бр.0102-664/1 од 26.08.2024 
година со финансов извештај за период 

од  01.01.2024 до 30.06.2024 година   
бр.0102-664/2 од 26.08.2024 година 

 
 
 
              I. Се усвојува Извештај за работата 
на ЈП ,,Плаваја” Радовиш за период 
01.01.2024 до 30.06.2024 година  бр.0102-
664/1 од 26.08.2024 година со финансов 
извештај за период од  01.01.2024 до 
30.06.2024 година бр.0102-664/2 од 
26.08.2024 година. 

II. Заклучокот стапува на сила 8(осмиот) 
ден  од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш”. 
 
 
Број 08-1278/1  Совет на општина Радовиш                                                              
Дата 25.09.2024 г.          Претседател                                                                          
Радовиш                    Страхил Гавритов с.р.                                                                             

 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Финансов 
извештај на ЈП Плаваја Радовиш  

за период од 01.04.2024 година до 
30.06.2024 година  

бр.0102-629/1 од 12.08.2024година 
 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

заклучокот за усвојување на Финансов 
извештај на ЈП Плаваја Радовиш за период 
од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година 
бр.0102-629/1 од 12.08.2024 година, 
бр.08-1279/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

го донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
 

Број 09-1279/2             Градоначалник                                                                                   
Дата 26.09.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                         
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Врз основа на член 36  од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 точка 
31 од Статутот на општина Радовиш, 

  Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Финансов извештај на ЈП 

Плаваја Радовиш  
за период од 01.04.2024 година до 

30.06.2024 година  
бр.0102-629/1 од 12.08.2024година 

 
 
 
              I. Се усвојува Финансов извештај на 
ЈП Плаваја Радовиш за период од 
01.04.2024 година до 30.06.2024 година 
бр.0102-629/1 од 12.08.2024година, наш 
бр.12-43/78 од 03.09.2024 година. 
 

 
 II. Овој Заклучок стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 

Број 08-1279/1   Совет на општина Радовиш                                                             
Дата 25.09.2024 г.        Претседател                                                                     
Радовиш                  Страхил Гавритов с.р.                                                                           

 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
         
 

             Р Е Ш Е Н И Е 
         за прогласување и објавување 

на Одлука за давање согласност на 
одлуката донесена од  Управен одбор на 
ЈП ,,Плаваја” Радовиш за утврдување на 

Ценовникот на цени на услуги на  ЈП 
,,Плаваја” Радовиш бр.0202-669/5 од 

27.08.2024 година и Ценовник на цени на 
услугите на  ЈП ,,Плаваја” Радовиш 

бр.0202-669/6 од 27.08.2024 година 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за давање согласност на 
одлуката донесена од  Управен одбор на ЈП 
,,Плаваја” Радовиш за утврдување на 
Ценовникот на цени на услуги на  ЈП 
,,Плаваја” Радовиш бр.0202-669/5 од 
27.08.2024 година и Ценовник на цени на 
услугите на  ЈП ,,Плаваја” Радовиш 
бр.0202-669/6 од 27.08.2024 година, 
бр.08-1280/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

      
 
Број 09-1280/2                 Градоначалник                                                                                      
Дата 26.09.2024 г.      на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                      Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                     

 

 

     Врз основа на член 36  од Законот 
за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 точка 
43 од Статутот на општина Радовиш, 

  Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 
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О Д Л У К А 
за давање согласност на одлуката 
донесена од  Управен одбор на ЈП 

,,Плаваја” Радовиш за утврдување на 
Ценовникот на цени на услуги на  ЈП 
,,Плаваја” Радовиш бр.0202-669/5 од 

27.08.2024 година и Ценовник на цени на 
услугите на  ЈП ,,Плаваја” Радовиш 

бр.0202-669/6 од 27.08.2024 година 
 
 
 
              I. Се дава согласност на одлуката 
донесена од  Управен одбор на ЈП 
,,Плаваја” Радовиш за утврдување на 
Ценовникот на цени на услуги на  ЈП 
,,Плаваја” Радовиш бр.0202-669/5 од 
27.08.2024 година и Ценовник на цени на 
услугите на  ЈП ,,Плаваја” Радовиш 
бр.0202-669/6 од 27.08.2024 година. 
 
 II. Составен дел на оваа Одлука е 
Ценовник на цени на услугите на ЈП 
,,Плаваја” Радовиш бр.0202-669/6 од 
27.08.2024 година. 
 
 III. Одлуката влегува во сила 
8(осмиот) ден  од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш”. 
 
 
Број 08-1280/1   Совет на општина Радовиш                                                                
Дата 25.09.2024 г.          Претседател                                                               
Радовиш                   Страхил Гавритов с.р.                                                                                

 
  Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за давање согласност на 
Одлука за изменување и дополнување на 
Одлука за цени на јавни паркиралишта и 

јавните површини наменети за 
паркирање бр.0202-735/4 од 16.09.2024 
година донесена од  Управен одбор на  

ЈП ,,Плаваја” Радовиш 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за давање согласност на Одлука 
за изменување и дополнување на Одлука 
за цени на јавни паркиралишта и јавните 
површини наменети за паркирање 
бр.0202-735/4 од 16.09.2024 година 
донесена од  Управен одбор на ЈП 
,,Плаваја” Радовиш, бр.08-1281/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1281/2               Градоначалник                                                                                         
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                  Ацо Ристов  Digitally signed                                                                                                                                                  

 

Врз основа на член 36  од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 точка 
43 од Статутот на општина Радовиш, 

  Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 
 

О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлука за 
изменување и дополнување на Одлука за 

цени на јавни паркиралишта и јавните 
површини наменети за паркирање 

бр.0202-735/4 од 16.09.2024 година 
донесена од  Управен одбор на ЈП 

,,Плаваја” Радовиш 
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              I. Се дава согласност на одлуката 
донесена од  Управен одбор на ЈП 
,,Плаваја” Радовиш за изменување и 
дополнување на Одлука за цени на јавни 
паркиралишта и јавните површини 
наменети за паркирање бр.0202-735/4 од 
16.09.2024 година, наш бр.08-43/82 од 
17.09.2024 година. 
 
 II. Составен дел на оваа Одлука е 
одлуката за изменување и дополнување 
на Одлука за цени на јавни паркиралишта 
и јавните површини наменети за 
паркирање бр.0202-735/4 од 16.09.2024 
година. 
 
 III. Одлуката влегува во сила 
8(осмиот) ден  од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш”. 
 
 
 
Број 08-1281/1  Совет на општина Радовиш                                                                  
Дата 25.09.2024 г.         Претседател                                                                           
Радовиш                   Страхил Гавритов с.р.                                                                            

 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Решение за разрешување на членови 
на Штаб за заштита и спасување 
на општина Радовиш(именувани 
согласно Решение бр. 08-419/1 од 

28.02.2022г.) 
 
 

Го прогласувам и објавувам  
решението за разрешување на членови на 
Штаб за заштита и спасување на општина 

Радовиш (именувани согласно Решение 
бр. 08-419/1 од 28.02.2022г.), бр.08-
1282/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

го донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1282/2                Градоначалник                                                                                    
Дата 26.09.2024 г.     на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на Р.М. бр. 05/02), член 21 од 
Статутот на општина Радовиш, а согласно 
чл.94 став 4 и 110 ст.2 од Законот за 
заштита и спсување (Сл.весник на РМ 
бр.36/04) чл.1 и 2 Одлука за утврдување 
на персонален и материјален состав на 
силите за заштита и спасување (Сл.весник 
на РМ бр.124/06) и член 15 т.2 и член 119 
од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 
 

                                                                                                           
  РЕШЕНИЕ 

За разрешување на членови на Штаб за 
заштита и спасување 
на општина Радовиш 

(именувани согласно Решение бр. 08-
419/1 од 28.02.2022г.) 

 
 
 
 
            Од Членови на Штаб за заштита и 
спасување на општина Радовиш се 
разрешуваат: 
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             Помошници на началникот 
1. Мане Манев – оперативни работи 

2. Ванчо Ристов- прва медицинска 
помош 

3. Игор Крстев –лице за технички 
мерки за заштита и спасување 

4. Васил Манев – лице за технички 
мерки за заштита и спасување 

5.         Боре Димитриев – курир 
 
 

           Член 2 
 Оваа Решение влегува во сила од 8 
(осмиот) ден од денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на 
општина Радовиш”. 
 
 
 
Број 08-1282/1   Совет на општина Радовиш                                                             
Дата 25.09.2024 г.          Претседател                                                                           
Радовиш                  Страхил Гавритов с.р.                                                                     
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 

               за прогласување и објавување 
на Решение за измена на Решението бр. 

08-419/1 од 28.02.2022 година за 
именување на членови на Штаб за 

заштита и спасување на  
општина Радовиш 

 
 

Го прогласувам и објавувам  
решението за измена на Решението бр. 08-
419/1 од 28.02.2022 година за именување 
на членови на Штаб за заштита и 
спасување на општина Радовиш, бр.08-
1283/1   

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1283/2             Градоначалник                                                                                  
Дата 26.09.2024 г.      на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                  Ацо Ристов  Digitally signed                                                                                             

 

   Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на Р.М. бр. 05/02), член 21 од 
Статутот на општина Радовиш, а согласно 
чл.94 став 4 и 110 ст.2 од Законот за 
заштита и спсување (Сл.весник на РМ 
бр.36/04) чл.1 и 2 Одлука за утврдување 
на персонален и материјален состав на 
силите за заштита и спасување (Сл.весник 
на РМ бр.124/06) и член 15 т.2 и член 119 
од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

                                                                                                           
  РЕШЕНИЕ 

за измена на Решението бр. 08-419/1 од 
28.02.2022 година за именување на 

членови на Штаб за заштита и спасување 
на општина Радовиш 

 
 
 
            Членови на Штаб за заштита и 
спасување на општина Радовиш се 
именуваат: 
 
Помошници на началникот: 

1. Гоце Дединец – 
оперативни работи 

2. Стојанче Петров - итна 
медицинска помош 

3. Наум Петрушевски –лице 
за технички мерки за 
заштита и спасување 
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4. Дончо Сарамандов – лице 
за технички мерки за 
заштита и спасување 

5. Роберт Донев – 
организација и курир 

 
           Член 2 

 Оваа Решение влегува во сила од 8 
(осмиот) ден од денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на 
општина Радовиш”. 
 
 
 
Број 08-1283/1   Совет на општина Радовиш                                                                
Дата 25.09.2024 г.         Претседател                                                                           
Радовиш                   Страхил Гавритов с.р.                                                                       
 
                                                                                                   

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука за одбивање на барање бр. 26-
314/2018 од 16.11.2018 година 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за одбивање на барање бр. 26-
314/2018 од 16.11.2018 година, бр.08-
1284/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
Број 09-1284/2                   Градоначалник                                                                                      
Дата 26.09.2024 г.      на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed                       
 
 

    Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на LIII 
седницата одржана на ден 25.09.2024 година, 
донесе: 

       
ОДЛУКА 

За одбивање на Барање бр. 26-314/2018 
од 16.11.2018 година 

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се одбива Барањето 

бр. 26-314/2018 од 16.11.2018 година за 
легализација на бесправно изграден 
објект на КП.бр.7143 во КО Ињево, згр.3 
Деловен објект – долепен до “ДОМ за 
култура” во Ињево, кој сега работи како 
продавница на истото лице - барателот 
Андонова Виолета, објектот е изграден 
во заштитен појас на магистрален пат и 
заштитен појас на канал Мантово, како и 
спротивно од намената во УПС за Ињево 
каде е предвидена намена Б3-култура. 
 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 
Број 08-1284/1  Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 25.09.2024 г.           Претседател                                                            
Радовиш                      Страхил Гавритов  с.р.                                                                                       
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  Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Аликоч ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во  

плански опфат 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Аликоч ќе се 
изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат, бр.08-
1285/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1285/2                  Градоначалник                                                                                           
Дата 26.09.2024 г.      на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                  Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                       
                                                                       

 Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 

бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

      
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за 

КО Аликоч ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во  

плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Аликоч, да се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Станбен објект во подрум, 

приземје и поткровје зграда 
бр.5 кој лежи на КП.бр.129 
заведена во имотен лист бр.1 КО 
Аликоч по поднесено барање 
бр.26-313 од 15.02.2016 година 
од страна на барателот Алил 
Алиов; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 
Број 08-1285/1   Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 25.09.2024 г.           Претседател                                                              
Радовиш                    Страхил Гавритов  с.р.    

                                                                                                                                                                

   Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 
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Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Прналија ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во  

плански опфат 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Прналија ќе 
се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат, бр.08-
1286/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1286/2                 Градоначалник                                                                                       
Дата 26.09.2024 г.      на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                  Ацо Ристов  Digitally signed                                                                                                         
 
 

  Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Прналија ќе се изврши вклопување на 

бесправно изграден објект во плански 
опфат 

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Прналија, да се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Станбен објект (А1-1) во 

приземје и кат зграда бр.2 кој 
лежи на КП.бр.319 заведена во 
имотен лист бр.31 КО Прналија. 
по поднесено барање бр.26-516 
од 28.12.2018 година од страна 
на барателот Амит Алиов; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 

Број 08-1286/1   Совет на општина Радовиш                                                                
Дата 25.09.2024 г.           Претседател                                                             
Радовиш                    Страхил Гавритов   с.р.   

 

     Врз основа на член 50 став 1 т.3 
од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
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                  Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Радовиш вон-г.р. ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
вон-г.р. ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1287/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1287/2                 Градоначалник                                                                                          
Дата 26.09.2024 г.      на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed        

                                                                                                                                                                     

   Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 

 

       

ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Радовиш вон-г.р. ќе се изврши 

вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат 

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш вон-г.р., да се изврши 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Станбен објект-викендица А4-3 

зграда бр.1 и помошен објект 
А5-4 зграда 2 кои се наогаат на 
парцела со КП.бр.4113 заведена 
во имотен лист бр.2402 КО 
Радовиш вон-г.р.  по поднесено 
барање бр.26-436 од 25.12.2018 
година од страна на барателот 
Снежана Костадинова; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 
Број 08-1287/1  Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 25.09.2024 г.         Претседател                                                                 
Радовиш                  Страхил Гавритов  с.р.                                                                                          

 

     Врз основа на член 50 став 1 т.3 
од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
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               Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Радовиш вон-г.р. ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
вон-г.р. ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1288/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.       

 
Број 09-1288/2                Градоначалник                                                                                          
Дата 26.09.2024 г.     на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed           
 

Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 

 

      
  

ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Радовиш вон-г.р. ќе се изврши 

вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат 

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш вон-г.р., да се изврши 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Станбен објектА1-СТ викендица 

означена како зграда бр.1 која се 
наога на парцела со КП.бр.86/2 
заведена во имотен лист 
бр.88928 КО Радовиш вон-г.р.  
по поднесено барање бр.26-3130 
од 13.02.2018 година од страна 
на барателот Јасминка 
Чаракчиева; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 
Број 08-1288/1   Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 25.09.2024 г.             Претседател                                                            
Радовиш                     Страхил Гавритов  с.р.   

                                                                                      

   Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
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                 Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Калаузлија. ќе се изврши вклопување 
на бесправно изграден објект во плански 

опфат 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Калаузлија. 
ќе се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат, бр.08-
1289/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1289/2                 Градоначалник                                                                                         
Дата 26.09.2024 г.      на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                  Ацо Ристов  Digitally signed                                                                                                         
  
 

Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на LIII 
седницата одржана на ден 25.09.2024 година, 
донесе: 

 

 

 

ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Калаузлија. ќе се изврши вклопување 
на бесправно изграден објект во плански 

опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Калаузлија, да се изврши вклопување 
на бесправно изграден објект во плански 
опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Станбен објектА1-1 означена 

како зграда бр.3 за делот кој 
лежи на КП бр.538 запишан во 
имотен лист 1 КО Калаузлија и 
зграда 2 за дел кој лежи на КП 
бр.17/1 запишан во имотен лист 
1 КО Калаузлија  по поднесено 
барање бр.26-431 од 25.12.2018 
година од страна на барателот 
Назим Керимов; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 
Број 08-1289/1  Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 25.09.2024 г.         Претседател                                                                
Радовиш                   Страхил Гавритов  с.р.    

                                                                                    

  Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
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                   Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Радовиш вон-г.р. ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
вон-г.р. ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1290/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
Број 09-1290/2                  Градоначалник                                                                                    
Дата 26.09.2024 г.      на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed  
 
                                                                                                          

Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 

КО Радовиш вон-г.р. ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш вон-г.р., да се изврши 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Станбен објект А1-1 означен во 

елаборат како зграда бр.1 кој се 
наога на парцела со КП.бр.884 
заведена во имотен лист 
бр.1166 КО Радовиш вон-г.р.  по 
поднесено барање бр.26-106 од 
27.04.2018 година од страна на 
барателот Ерхан Алиов; 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 
Број 08-1290/1  Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 25.09.2024 г.           Претседател 
Радовиш                    Страхил Гавритов   с.р.  
 
                                                                                     

   Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Калугерица ќе се изврши вклопување 
на бесправно изграден објект во плански 

опфат 
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Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Калугерица 
ќе се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат, бр.08-
1291/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
Број 09-1291/2                  Градоначалник                                                                                          
Дата 26.09.2024 г.      на Општина Радовиш                                                             
 Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed            
 
 

Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

       
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за 

КО Калугерица ќе се изврши вклопување 
на бесправно изграден објект во плански 

опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Калугерица., да се изврши вклопување 
на бесправно изграден објект во плански 
опфат и тоа:  

Објект: 
- Помошен објект во склоп на 

деловни објекти Б4-6 зграда 4 и 
зграда 5 кои се наогаат на 
парцела со КП.бр.900 заведена 
во имотен лист бр.51650 КО 
Калугерица по поднесено 
барање бр.26-587/2016 од 
15.03.2016 година од страна на 
ДПТУ ИНДИЈАНА ДООЕЛ 
Радовиш; 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 
Број 08-1291/1   Совет на општина Радовиш                                                                    
Дата 25.09.2024 г.          Претседател                                                               
Радовиш                   Страхил Гавритов  с.р.                                                                                         

     
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Аликоч ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во  

плански опфат 
 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Аликоч ќе се 
изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат, бр.08-
1292/1   
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што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

      
Број 09-1292/2                 Градоначалник               
Дата 26.09.2024 г.      на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed    
 

 
Врз основа на член 4 став 1од 

Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

       
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за 

КО Аликоч ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во  

плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Аликоч, да се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат и тоа:  

 
Објект: 

- Индивидуален станбен објект А1-1-СТ 
зграда бр.5 кој лежи на КП.бр.129 
заведена во имотен лист бр.1 КО 
Аликоч по поднесено барање бр.26-268 

од 28.09.2018 година од страна на 
барателот Шабан Исмаилов; 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 
 
Број 08-1292/1  Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 25.09.2024 г.         Претседател                                                                
Радовиш                  Страхил Гавритов с.р.                                                                                         

 
 

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Парналија ќе се изврши вклопување 
на бесправно изграден објект во  

плански опфат 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Парналија 
ќе се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат, бр.08-
1293/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
 Број 09-1293/2            Градоначалник                                                                                          
Дата 26.09.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed  
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 Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе:   

     
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за 

КО Парналија ќе се изврши вклопување 
на бесправно изграден објект во  

плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Парналија, да се изврши вклопување 
на бесправно изграден објект во плански 
опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Индивидуален станбен објект 

А1-1-зграда бр.2 кој со својот 
габарит зафаќа на КП бр 355 КО 
Парналија запишана во имотен 
лист бр.46, 

- Индивидуален станбен објект 
А1-1-зграда бр.3 кој со својот 
габарит зафаќа на КП бр 355 КО 
Парналија запишана во имотен 
лист бр.46, по поднесено 
барање бр.26-365 од 30.12.2015 
година од страна на барателот 
Керимов Амди; 

 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 
Број 08-1293/1   Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 25.09.2024 г.           Претседател                                                              
Радовиш                    Страхил Гавритов   с.р.      

 

  Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                    Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Калузлија ќе се изврши вклопување 
на бесправно изграден објект  

во плански опфат 
 

 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Калузлија ќе 
се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат, бр.08-
1294/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

      
Број 09-1294/2                Градоначалник                                                                                          
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                 Ацо Ристов Digitally signed       
 
 

Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
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изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

       
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за КО Калузлија ќе се 

изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат 

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО калузлија, да се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Објект кој се наоѓа на 

КП.бр.17/1, зграда 1, Имотен 
лист бр.1, КО Калузлија, м.в 
Село, по поднесено барање 
бр.26-73 од 16.03.2018 година 
од страна на барателот Омеров 
Фазли; 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 

 

 

 Број 08-1294/1  Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 25.09.2024 г.          Претседател                                                               
Радовиш                   Страхил Гавритов с.р.                                                                                       

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 

             за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 

планска документација за 
КО Бучим ќе се изврши вклопување на 

бесправно изграден објект  
во плански опфат 

 
 
 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Бучим ќе се 
изврши вклопување на бесправно 
изграден објект  
во плански опфат, бр.08-1295/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
Број 09-1295/2                 Градоначалник                                                                                          
Дата 26.09.2024 г.      на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                            
 
                                                                                 

  Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
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бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

       

ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Бучим ќе се изврши вклопување на 

бесправно изграден објект  
во плански опфат 

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Бучим, да се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Индивидуален станбен објект 

изграден (А1-1) КП.бр.401, 
зграда бр.2, Имотен лист вбр.66 
КО Бучим, м.в. Село, по 
поднесено барање бр.26-551 од 
31.12.2018 година од страна на 
барателот Алиев Осман; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 

 

Број 08-1295/1   Совет на општина Радовиш                                                                    
Дата 25.09.2024 г.          Претседател                                                               
Радовиш                  Страхил Гавритов   с.р.                                                                                  

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 
           за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Радовиш – вон.гр.р ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 
 

 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1296/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1296/2           Градоначалник                                                                                     
Дата 26.09.2024 г.     на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                            
     

 

Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 
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Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе:    
   

ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Радовиш – вон.гр.р ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш – вон.гр.р, да се изврши 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Индивидуален станбен објект - 

Викендица (А4-3) КП.бр.401, 
зграда бр.1, Приземје – Пр се 
наоѓа на КП.бр. 4223/2, 
запишана во имотен лист 
бр.3388 КО Радовиш – вон.гр.р м. 
В. Б.Црква, по поднесено барање 
бр.26-3591 од 01.09.2011 година 
од страна на барателот Ристов 
Мијалче, со промена на барател 
Ристова Деспина со адреса на 
ул.Ленинова бр.18, Радовиш; 

 
 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 

 

Број 08-1296/1    Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 25.09.2024 г.         Претседател                                                                
Радовиш                  Страхил Гавритов  с.р.                                                                                         

                                                                           

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е                                                           

за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 

планска документација за 
КО Радовиш – вон.гр.р ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 
 
 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1297/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1297/2                Градоначалник                                                                                          
Дата 26.09.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                  Ацо Ристов Digitally signed         
 
                                                                                                     

 Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
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бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

 Советот на Општина 
Радовиш на LIII седницата одржана на ден 
25.09.2024 година, донесе: 

      
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за 

КО Радовиш – вон.гр.р ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш – вон.гр.р, да се изврши 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Објект од времено домување-

виќендица, зграда бр. 1 кој се 
наоѓа на парцелата со 
КП.бр.348/1 запишана во 
Имотен лист бр.9005 КО 
Радовиш вон.гр.р, по поднесено 
барање бр.26-276 од 24.12.2015 
година од страна на барателот 
Дончо Сарамандов; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 

Број 08-1297/1   Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 25.09.2024 г.      Претседател                                                                   
Радовиш                Страхил Гавритов  с.р.             

                                                                          

   Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
               Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Дамјан  ќе се изврши потврдување и 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 

 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Дамјан ќе се 
изврши потврдување и вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1298/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1298/2          Градоначалник                                                                                     
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                 Ацо Ристов Digitally signed         
 
 

  Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 
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ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Дамјан  ќе се изврши потврдување и 

вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат 

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Дамјан, да се изврши потврдување и 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат, односно објектот ја 
задржува постојната состојба на 
бесправниот објект и за истиот се 
исцртува информативна црна линија, а не 
се утврдуваат услови за идна градба и тоа 
за :  

 
Објект: 
- Индивидуален станбен објект 

зграда 1 која се наога на парцела 
со КП бр.883 запишан во имотен 
лист  697 и КП бр.884 запишана 
во имотен лист 223 и Помошен 
објект –зграда 2 која се наога на 
парцела со КП бр.883 запишан 
во имотен лист  697 и КП бр.884 
запишана во имотен лист 223 
КО Дамјан, м.в Петралица по 
поднесено барање бр.26-3780 од 
02.09.2011 година од страна на 
барателот Камчо Ѓоргиев; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 

Број 08-1298/1   Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 25.09.2024 г.           Претседател                                                              
Радовиш                     Страхил Гавритов  с.р. 

 

   

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
              Р Е Ш Е Н И Е 

           за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 

планска документација за 
КО Дамјан  ќе се изврши потврдување и 

вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат 

 
 
 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Дамјан  ќе се 
изврши потврдување и вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1299/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1299/2               Градоначалник                                                                                     
Дата 26.09.2024 г.    на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                                                                                            

                                                                                                  
     Врз основа на член 4 став 1од 

Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
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бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за 

КО Дамјан  ќе се изврши потврдување и 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Дамјан, да се изврши потврдување и 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат, односно објектот ја 
задржува постојната состојба на 
бесправниот објект и за истиот се 
исцртува информативна црна линија, а не 
се утврдуваат услови за идна градба и тоа 
за :  

 
Објект: 
- Индивидуален станбен 

објект(ПР-СТ)  зграда 1 која се 
наога на парцела со КП бр.1009 
запишан во имотен лист  550 КО 
Дамјан, м.в Пислевица по 
поднесено барање бр.26-1234 од 
09.08.2011 година од страна на 
барателот Ѓорге Јованов; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 

 

Број 08-1299/1   Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 25.09.2024 г.          Претседател                                                               
Радовиш                 Страхил Гавритов  с.р.       

 

  Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                   Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Радовиш ќе се изврши усогласување 
на намена и вклопување на бесправно 

изграден објект во плански опфат 
 

 
 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш ќе 
се изврши усогласување на намена и 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат, бр.08-1300/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.       

 
Број 09-1300/2                 Градоначалник                                                                                       
Дата 26.09.2024 г.     на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed        

 

      Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
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бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

       
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за 

КО Радовиш ќе се изврши усогласување 
на намена и вклопување на бесправно 

изграден објект во плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш, да се изврши усогласување 
на намената и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Објект: (Б1-1) – зграда бр.3 која 

се наоѓа на парцела со 
КП.бр.3500 запишана во имотен 
лист бр.8354, КО Радовиш, м.в 
И.Алексов , по поднесено 
барање бр.26-2582 од 
29.08.2011 година од страна на 
барателот Пуревски Славчо; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 

Број 08-1300/1   Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 25.09.2024 г.         Претседател                                                           
Радовиш                 Страхил Гавритов  с.р.   

                                                                                         

   Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Радовиш-вон-г.р.  ќе се изврши 
потврдување и вклопување на бесправно 

изграден објект во плански опфат 
 
 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш-
вон-г.р.  ќе се изврши потврдување и 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат, бр.08-1301/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1301/2                Градоначалник                                                                                       
Дата 26.09.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                                  
   

  Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 
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ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Радовиш-вон-г.р.  ќе се изврши 

потврдување и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат 

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш-вон-г.р., да се изврши 
потврдување и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат, 
односно објектот ја задржува постојната 
состојба на бесправниот објект и за 
истиот се исцртува информативна црна 
линија, а не се утврдуваат услови за идна 
градба и тоа за :  

 
Објект: 
- Индивидуален станбен објект 

во приземје и кат(ПР-К1)  зграда 
1 која се наога на парцела со КП 
бр.4909/1 запишан во имотен 
лист  1974 КО Радовиш-вон-г.р., 
м.в Свинјивир по поднесено 
барање бр.26-1995 од 
22.08.2011 година од страна на 
барателот Пано Дамјански; 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 

Број 08-1301/1   Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 25.09.2024 г.          Претседател                                                                        
Радовиш                   Страхил Гавритов   с.р.  

                                                                                                                                                                                                                                  

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

                           Р Е Ш Е Н И Е 
             за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Радовиш ќе се изврши потврдување 
на веќе постоечки објект и вклопување 

без развој 
 
 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш ќе 
се изврши потврдување на веќе постоечки 
објект и вклопување без развој, бр.08-
1302/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1302/2                 Градоначалник                                                                                           
Дата 26.09.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed  
 

  Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе:     

ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
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КО Радовиш ќе се изврши потврдување 
на веќе постоечки објект и вклопување 

без развој 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш, да се изврши потврдување на 
веќе постоечки објект и вклопување без 
развоји тоа:  

 
Објект: 
- Објект за лесна индустрија Г2 – 

зграда бр.1 кој со својот габарит 
зафаќа на КП.бр.4253/КО 
Радовиш, КП.бр.4253/2 
запишана во имотен лист 
бр.9334 КО Радовиш, КП.бр. 
4253/3 и КП.бр.4253 запишана 
во имотен лист бр.8888 КО 
Радовиш, по поднесено барање 
бр.26-331 од 27.04.2011 година 
од страна на барателот Трајков 
Трајан; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 
Број 08-1302/1   Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 25.09.2024 г.        Претседател                                                                
Радовиш                 Страхил Гавритов с.р.                                                                                              

                                                                                                         
 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Штурово ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект  

во плански опфат 
 
 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Штурово ќе 
се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат, бр.08-
1303/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

      
Број 09-1303/2              Градоначалник                                                                                         
Дата 26.09.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                  Ацо Ристов  Digitally signed 
 
 

 Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 
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ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Штурово ќе се изврши вклопување на 

бесправно изграден објект во плански 
опфат 

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Штурово, да се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат и тоа:  

 
Објект: 
- објект на КП.бр.481 во КО 

Штурово, згр.1 Индивидуален 
станбен објект А1-1 кој според 
Записникот од лице место 
претставува функционална 
целина по поднесено барање 
бр.26-333/2018 од 03.12.2018 
година од страна на барателот 
Јакимов Васко; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 

Број 08-1303/1   Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 25.09.2024 г.      Претседател                                                                   
Радовиш              Страхил Гавритов с.р.                                                                                         

 
  Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 
            за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Радовиш – вон.гр.р ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 

 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1304/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

      
Број 09-1304/2                Градоначалник                                                                                       
Дата 26.09.2024 г.     на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed     
 
 
                                                                                                 

   Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 

      
  



Br. 11/2024 Str. 34            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                   26.09.2024 god. 

  

ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Радовиш – вон.гр.р ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш вон. гр.р, да се изврши 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Индивидуален станбен објект 

изграден на КП.бр.732/2, 
запишан во Имотен лист бр.15 
во КО Радовиш-вон.гр.р, со 
Геодетски елаборат 602-705 од 
22.11.2012 година изготвен од 
ДГР ГЕО МИКИ Радовиш 
означен како зграда 1 со намена 
А1 за живеење, по поднесено 
барање за промена на барател за 
утврдување на правен статус на 
бесправен објект бр. 26-
1779/2024 од 15.02.2024 година 
од страна на барателот Чапова 
Благородна ул.”Св.Спасо 
Радовишки” бр.86 Радовиш, 
Чапова Билјана ул.1 бр.82 Скопје 
– Гази Баба и Бозова Софија 
Бул.”АСНОМ” бр.64/1-30 Скопје-
Аеродром; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 

 

Број 08-1304/1   Совет на општина Радовиш                                                                    
Дата 25.09.2024 г.         Претседател                                                                
Радовиш               Страхил Гавритов   с.р. 

   Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 

            за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 

планска документација за 
КО Радовиш – вон.гр.р ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 
 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1305/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1305/2               Градоначалник                                                                                          
Дата 26.09.2024 г.     на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                         
                                                                                   

    Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
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бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе:     

    
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за 

КО Радовиш – вон.гр.р ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш вон. гр.р, да се изврши 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Објект изграден на 

КП.бр.4820/1 во КО Радовиш – 
вон.гр.р според Геодетски 
елаборат бр.11-63 од 02.03.2012 
година изготвен од ДГР ГЕОМ-
КОМПАНИ ДОО Радовиш, 
означен како зграда 1 со намена 
А1 за живеење, по поднесено 
барање бр. 26-3046/2011 од 
31.02.2011 година од страна на 
барателот Ѓеоргиева Нада од 
Радовиш, во меѓувреме со 
барање за промена на барател 
од Славковиќ Даниела од Скопје 
и Петковска Васка од Охрид; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 

 
 

Број 08-1305/1  Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 25.09.2024 г.         Претседател                                                                
Радовиш                  Страхил Гавритов с.р.    

  Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
            за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Радовиш-вон гр.р ќе се изврши 
потврдување и вклопување на бесправно 

изграден објект во плански опфат 
 

 
 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш-
вон гр.р ќе се изврши потврдување и 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат, бр.08-1306/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1306/2                Градоначалник                                                                                          
Дата 26.09.2024 г.     на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                                
                    

Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
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бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за 

КО Радовиш-вон гр.р ќе се изврши 
потврдување и вклопување на бесправно 

изграден објект во плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш-вон гр.р, да се изврши 
потврдување и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат, 
односно објектот ја задржува постојната 
состојба на бесправниот објект и за 
истиот се исцртува информативна црна 
линија, а не се утврдуваат услови за идна 
градба и тоа за :  

 
Објект: 
- Индивидуален станбен објект 

во приземје (А1-СТ) опишан во 
елаборатот како зграда 1 за 
делот кој лежи на парцелата со 
КП.бр.5120/3 запишана во 
имотен лист бр.88981, КО 
Радовиш-вон.гр.р м.в 
Калузлиски пат и 
Индивидуален станбен објект 
во приземје (А1-СТ) опишан во 
елаборат како зграда на за 
делот кој лежи на КП.бр.434/1 
запишана во имотен лист 
бр.10000, КО Радовиш -вон.гр.р , 
м.в Бабино платно по поднесено 
барање бр.26-4352 од 
03.09.2011 година од страна на 
барателот Ајредин Шабанов; 

 
 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 

Број 08-1306/1   Совет на општина Радовиш                                                                    
Дата 25.09.2024 г.           Претседател                                                              
Радовиш                    Страхил Гавритов   с.р.                                                                             

                                                     

    Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                    Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Радовиш вон.гр.р ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 
 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1307/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

      
Број 09-1307/2                   Градоначалник                                                                                       
Дата 26.09.2024 г.      на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                      Ацо Ристов Digitally signed         
 

  Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
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изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

     
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за 

КО Радовиш вон.гр.р ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш вон.гр.р, да се изврши 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Индивидуален станбен објект 

на КП.бр.743 и 216/1 во КО 
Радовиш вон.гр.р по поднесено 
барање бр.26-384/2018 од 
19.12.2018 година од страна на 
барателот Лонтев Марјан; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 

 

Број 08-1307/1   Совет на општина Радовиш                                                                  
Дата 25.09.2024 г.        Претседател                                                                 
Радовиш                 Страхил Гавритов   с.р.                                                                             

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 

               за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 

планска документација за 
КО Калузлија ќе се изврши усогласување 

на намена и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат 

 
 
 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Калузлија ќе 
се изврши усогласување на намена и 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат, бр.08-1308/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1308/2               Градоначалник                                                                                           
Дата 26.09.2024 г.     на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed             
 

 Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
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бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

       
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за 

КО Калузлија ќе се изврши усогласување 
на намена и вклопување на бесправно 

изграден објект во плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Калузлија, да се изврши усогласување 
на намената и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Помошен објект во приземје и 

поткровје (А5-4), зграда бр.1 кој 
се наоѓа на парцела со КП.бр.139 
запишна во имотен лист бр.1 КО 
Калузлија, по поднесено барање 
бр.26-449 од 25.12.2018 година 
од страна на барателот Есма 
Усеинова; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 
Број 08-1308/1  Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 25.09.2024 г.           Претседател                                                              
Радовиш                    Страхил Гавритов с.р.                                                                                

                                                                                                 
  Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
               Р Е Ш Е Н И Е 

          за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 

планска документација за 
КО Штурово ќе се изврши потврдување и 

вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат 

 
 

 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Штурово ќе 
се изврши потврдување и вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1309/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

      
Број 09-1309/2                 Градоначалник                                                                                         
Дата 26.09.2024 г.     на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed 
 
                                                                                                          

  Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 
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ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Штурово ќе се изврши потврдување и 

вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат 

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Штурово, да се изврши потврдување и 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат, односно објектот ја 
задржува постојната состојба на 
бесправниот објект и за истиот се 
исцртува информативна црна линија, а не 
се утврдуваат услови за идна градба и тоа 
за :  

 
Објект: 
- Индивидуален станбен објект – 

Викендица (А4-3) во подрум и 
приземје – зграда бр.1 која се 
наоѓа на КП бр.187 запишана во 
имотен лист бр.1 КО Штурово 
м.в Еренџе  по поднесено 
барање бр.26-566 од 17.09.2021 
година од страна на барателот 
Јосифова Трајанка; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 
Број 08-1309/1  Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 25.09.2024 г.          Претседател                                                                           
Радовиш                Страхил Гавритов   с.р. 

 

  Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 
           за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 

вон.гр.р ќе се изврши усогласување на 
намена и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат 

 
 

 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши усогласување на 
намена и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат, бр.08-
1310/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1310/2                  Градоначалник                                                                                      
Дата 26.09.2024 г.      на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                         
   

  Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 
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Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

       
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за КО Радовиш – вон.гр.р 
ќе се изврши усогласување на намена и 

вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат 

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш вон. гр.р, да се изврши 
усогласување на намената и вклопување 
на бесправно изграден објект во плански 
опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Објект: Сервис за автомобили и 

други возила (Г3-1-Г-ДП) – 
зграда бр.1 во приземје и кат, 
зграда бр. 2 во приземје и зграда 
бр.3 во приземје кои се наоѓаат 
на парцела со КП.бр.4673/3 
запишана во имотен лист 
бр.1179, КО Радовиш вон.гр.р, 
м.в Гладно поле , по поднесено 
барање бр.26-412 од 24.12.2018 
година од страна на барателот 
Селаттин Али; 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 

Број 08-1310/1  Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 25.09.2024 г.       Претседател                                                                            
Радовиш                Страхил Гавритов   с.р.                                                                               

                                                                

   Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 

на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Тополница ќе се изврши вклопување 
на бесправно изграден објект  

во плански опфат 
 

 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Тополница 
ќе се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат, бр.08-
1311/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1311/2               Градоначалник                                                                                     
Дата 26.09.2024 г.     на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed        
 

     Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 
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Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

      
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за 

КО Тополница ќе се изврши вклопување 
на бесправно изграден објект во плански 

опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Тополница, да се изврши вклопување 
на бесправно изграден објект во плански 
опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Објект изграден на 

КП.бр.1168/2 зграда 2 КО 
Тополница и КП.бр. 1168/2 
зграда 3 КО Тополница, Имотен 
лист бр.384, КО Тополница, м.в 
Скок Дере, по поднесено барање 
бр.26-618 од 17.03.2016 година 
од страна на барателот Јашаров 
Маарем; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 
Број 08-1311/1   Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 25.09.2024 г.         Претседател                                                                
Радовиш                   Страхил Гавритов  с.р.    

                                                                         

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Радовиш – вон.гр.р ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 

 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1312/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
Број 09-1312/2                Градоначалник                                                                                          
Дата 26.09.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed        
 

   Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 
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ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Радовиш – вон.гр.р ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш вон. гр.р, да се изврши 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Викендица (А1-1) во приземје – 

зграда бр.9 која се наоѓа на 
парцела со КП.бр.216/1 
запишана во имотен лист 
бр.88888, КО Радовиш вон град, 
Радовиш м.в Маџир Маало и дел 
кој зафаќа од КП бр. 733 
запишана во имотен лист 
бр.1163, КО Радовиш вон.гр, 
Радовиш м.в “Река”  по 
поднесено барање бр.26-549 од 
31.12.2018 година од страна на 
барателот Блаже Поцков; 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 
Број 08-1312/1   Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 25.09.2024 г.       Претседател                                                                                
Радовиш                 Страхил Гавритов  с.р.                                                                              

                                                                                                 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

             Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 

вон.гр.р ќе се изврши усогласување на 
намена и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат 

 
 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши усогласување на 
намена и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат, бр.08-
1313/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
Број 09-1313/2                Градоначалник                                                                                       
Дата 26.09.2024 г.     на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                Ацо Ристов Digitally signed     
 
                                                                                                  

   Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 
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ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Радовиш – вон.гр.р ќе се изврши 

усогласување на намена и вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 

опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш вон. гр.р, да се изврши 
усогласување на намената и вклопување 
на бесправно изграден објект во плански 
опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Индивидуален станбен објект – 

викендица во приземје и кат 
(А1-СТ) означен во геодетски 
елаборат како зграда бр.1 и 
Помошен објект – гража (ПО-Г) 
во приземје зграда бр.2 за 
деловите кои лежат на 
парцелите со КП.бр.5106/1 
запишана во имотен лист 
бр.8888, КО Радовиш – 
вон.гр.р.,м.в Река и КП.бр.59 
запишана во имотен лист 
бр.88973, КО Радовиш 
вон.гр.р.,м.в Река, по поднесено 
барање бр.26-2593/2011 од 
29.02.2022 година од страна на 
барателот Андонов Ѓорги; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 

 

Број 08-1313/1  Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 25.09.2024 г.       Претседател                                                                  
Радовиш               Страхил Гавритов   с.р. 

 

      Врз основа на член 50 став 1 т.3 
од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 

           за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 

планска документација за 
КО Радовиш – вон.гр.р ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 
 

 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1314/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1314/2                Градоначалник                                                                                       
Дата 26.09.2024 г.     на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                              
                                                                     

Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
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планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

      
  

ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Радовиш – вон.гр.р ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш вон. гр.р, да се изврши 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Станбен објект во подрум и 

приземје (А1-1) зграда бр.1 кој 
лежи на КП.бр.811/2 заведена 
во имотен лист бр.1163 КО 
Радовиш вон.гр. по поднесено 
барање бр.26-21 од 24.01.2018 
година од страна на барателот 
Амедов Федаји; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 

 

Број 08-1314/1 Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 25.09.2024 г.        Претседател                                                                               
Радовиш                 Страхил Гавритов   с.р.                                                                         

 

  

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Ќоселија ќе се изврши потврдување и 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 
 

 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Ќоселија ќе 
се изврши потврдување и вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1315/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1315/2                  Градоначалник                                                                                          
Дата 26.09.2024 г.     на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                    Ацо Ристов Digitally signed      
 

   Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
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бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за 

КО Ќоселија ќе се изврши потврдување и 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Ќоселија, да се изврши потврдување и 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат, односно објектот ја 
задржува постојната состојба на 
бесправниот објект и за истиот се 
исцртува информативна црна линија, а не 
се утврдуваат услови за идна градба и тоа 
за :  

 
Објект: 
- Верски објект “Манастир 

Св.Богородица” во приземје (В5-
6) – зграда бр.2 кој се наоѓа на 
парцела со КП.бр.235, КП.бр.365 
и КП.бр.203/1 запишана во 
имотен лист бр.1 и имотен лист 
бр.126, КО Ќоселија м.в. “Старо 
Лозје”  по поднесено барање 
бр.26-4023 од 02.09.2011 година 
од страна на барателот М.П.Ц-
Брегалничка Епархија – Храм 
Св.Ѓорги (со адреса во 
с.Подареш); 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
Број 08-1315/1  Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 25.09.2024 г.       Претседател 
Радовиш              Страхил Гавритов  с.р.                                                    

   Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                   Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Радовиш ќе се изврши усогласување 
на намена и вклопување на бесправно 

изграден објект во плански опфат 
 
 

 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш ќе 
се изврши усогласување на намена и 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат, бр.08-1316/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
Број 09-1316/2                 Градоначалник                                                                                         
Дата 26.09.2024 г.      на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                          
  

Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 
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Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

       
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за 

КО Радовиш ќе се изврши усогласување 
на намена и вклопување на бесправно 

изграден објект во плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш, да се изврши усогласување 
на намена и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Деловен објект (Б1-1) во 

приземје означен во геодетски 
елаборат како зграда бр.1 за 
делот кој се наоѓа на парцелата 
со КП.бр.2330/3 запишана во 
имотен лист бр.5515, КО 
Радовиш м.в “Коста Сусинов” по 
поднесено барање бр.26-
906/2016 од 29.03.2016 година 
од страна на барателот Асанов 
Шефки; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 

Број 08-1316/1   Совет на општина Радовиш                                                                    
Дата 25.09.2024 г.       Претседател                                                                  
Радовиш               Страхил Гавритов   с.р.                                                                           

                                                                                                   

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 

на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Радовиш гр.р ќе се изврши 
усогласување на намена и вклопување на 

бесправно изграден објект во плански 
опфат 

 
 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
гр.р ќе се изврши усогласување на намена 
и вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат, бр.08-1317/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

      
Број 09-1317/2               Градоначалник                                                                                       
Дата 26.09.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed     
 

 Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 
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Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за КО Радовиш гр.р ќе се 

изврши усогласување на намена и 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш гр.р, да се изврши 
усогласување на намената и вклопување 
на бесправно изграден објект во плански 
опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Деловен објект во приземје (Б1-

5) – зграда бр.1 кој се наоѓа на 
парцела со КП.бр.2286 
запишана во Имотен лист 
бр.8888, КО Радовиш-гр.р м.в 
“Плоштад Слобода” 

- Помошен објект во приземје кој 
е во функција на деловниот 
објект А5-4 – зграда бр.2 кој се 
наоѓа на парцела со КП.бр.2286 
запишана во Имотен лист 
бр.8888, КО Радовиш-гр.р м.в 
“Плоштад Слобода”, по 
поднесено барање бр.26-256 од 
13.09.2018 година од страна на 
барателот Бошков Драган; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 

 
 

Број 08-1317/1   Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 25.09.2024 г.           Претседател                                                              
Радовиш                    Страхил Гавритов с.р.                                                                                

    Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш ќе 

се изврши потврдување на веќе 
постоечки објект и вклопување без развој 

 
 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш ќе 
се изврши потврдување на веќе постоечки 
објект и вклопување без развој, бр.08-
1318/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
Број 09-1318/2             Градоначалник                                                                                   
Дата 26.09.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed  
 
                                                                                                                                                                                     

   Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 
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Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе:    
  

ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Радовиш ќе се изврши потврдување 
на веќе постоечки објект и вклопување 

без развој 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш, да се изврши потврдување на 
веќе постоечки објект и вклопување без 
развоји тоа:  

 
Објект: 
- Објект за лесна индустрија Г2 – 

зграда бр.1 кој со својот габарит 
зафаќа на КП.бр.4253/КО 
Радовиш, КП.бр.4253/2 
запишана во имотен лист 
бр.9334 КО Радовиш, КП.бр. 
4253/3 и КП.бр.4253 запишана 
во имотен лист бр.8888 КО 
Радовиш, по поднесено барање 
бр.26-331 од 27.04.2011 година 
од страна на барателот Трајков 
Трајан; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 

Број 08-1318/1 Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 25.09.2024 г.        Претседател                                                                
Радовиш                 Страхил Гавритов с.р.                                                                              

     
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 

на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                Р Е Ш Е Н И Е 

          за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 

планска документација за 
КО Радовиш вон-г.р. ќе се изврши 

вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат 

 
 
 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
вон-г.р. ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1319/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1319/2                Градоначалник                                                                                           
Дата 26.09.2024 г.      на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed    
 

  Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 
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Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за 

КО Радовиш вон-г.р. ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 

објект во плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш вон-г.р., да се изврши 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- (А1-1-СТ) во приземје и 

поткровје зграда бр.1 и 
помошен објект По-П во 
приземје зграда 2 кои се наогаат 
на парцела со КП.бр.3928/4 
заведена во имотен лист 
бр.4850 КО Радовиш вон-г.р.  по 
поднесено барање бр.26-1449 од 
12.08.2011 година од страна на 
барателот Спасо Дишов; 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 
Број 08-1319/1   Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 25.09.2024 г.         Претседател                                                                   
Радовиш                  Страхил Гавритов с.р.  

 

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш ќе 

се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат 

 
 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш ќе 
се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат, бр.08-
1320/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
Број 09-1320/2                  Градоначалник                                                                                            
Дата 26.09.2024 г.     на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                                                                             

                                                                                                      
   Врз основа на член 4 став 1од 

Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 
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ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Радовиш ќе се изврши вклопување на 

бесправно изграден објект во плански 
опфат 

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Радовиш, да се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Станбен објект (А1-1-СТ) во 

приземје – зграда бр.2 кој се 
наоѓа на парцела со КП.бр. 4238 
запишана во имотен лист 
бр.5657 КО Радовиш м. В. Долна 
Рудина по поднесено барање 
бр.26-336 од 03.12.2018 година 
од страна на барателот 
Ангеловски Тихомир; 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 
Број 08-1320/1  Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 25.09.2024 г.        Претседател                                                                
Радовиш                Страхил Гавритов  с.р.      

                                                                     

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
 
 
 

              Р Е Ш Е Н И Е 
             за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Коџалија ќе се изврши усогласување 
на намена и вклопување на бесправно 

изграден објект во плански опфат 
 
 

 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Коџалија ќе 
се изврши усогласување на намена и 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат, бр.08-1321/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1321/2                Градоначалник                                                                                      
Дата 26.09.2024 г.     на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed      
 
                                                                                                          

  Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) 
и член 1 и 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди  за вклопување 
на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл.Весник на РМ 
бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 
Статутот на Општина Радовиш. 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 
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ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Коџалија ќе се изврши усогласување 
на намена и вклопување на бесправно 

изграден објект во плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Коџалија, да се изврши усогласување 
на намената и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Индивидуален станбен објект 

во приземје (А1-1) – зграда бр.1 
кој се наоѓа на парцела со 
КП.бр.1246/3 запишана во 
имотен лист бр.60, КО Коџалија 
м.в село, по поднесено барање 
бр.26-5 од 05.01.2018 година од 
страна на барателот Муминов 
Мумин; 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш,,. 
 
 
Број 08-1321/1  Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 25.09.2024 г.        Претседател                                                                 
Радовиш                 Страхил Гавритов   с.р.       

                                                                        

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

                   Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за позитивно мислење на 
Урбанистички проект со план за 

парцелација за промена на граници на 
градежни парцели: Ѓ.1, Ѓ.2, Ѓ.30 и Ѓ.31, со 
намена А1–Домување во куќи по ДУП УБ 
15 УМ А-Л - Општина Радовиш (одлука 

бр.07-2607/3 од 06.12.2006) со површина 
на плански опфат од 2438 м2, изработен 

од  Друштво за градежништво, трговија и 
инженеринг увоз-извоз ДОМИНГ ЈТД, со 

тех.бр. 027/2024-У од 07.2024 год. 
 

 
 
  Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за позитивно мислење на 
Урбанистички проект со план за 
парцелација за промена на граници на 
градежни парцели: Ѓ.1, Ѓ.2, Ѓ.30 и Ѓ.31, со 
намена А1–Домување во куќи по ДУП УБ 
15 УМ А-Л - Општина Радовиш (одлука 
бр.07-2607/3 од 06.12.2006) со површина 
на плански опфат од 2438 м2, изработен од  
Друштво за градежништво, трговија и 
инженеринг увоз-извоз ДОМИНГ ЈТД, со 
тех.бр. 027/2024-У од 07.2024 год., бр.08-
1322/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.                                  

 
Број 09-1322/2                Градоначалник                                                                                          
Дата 26.09.2024 г.     на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed      
 

     

Врз основа на чл.62, чл.63 и чл.65 од 
Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РМ бр.32/20,) Правилник за 
урбанистичко планирање, (Сл.Весник на 
РМ бр.225/20,) чл.36 став 1 од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр. 
5/02), чл. 21 од Статутот на Општина 
Радовиш    

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 
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           ОДЛУКА 
за позитивно мислење на Урбанистички 

проект со план за парцелација за промена 
на граници на градежни парцели: Ѓ.1, Ѓ.2, 

Ѓ.30 и Ѓ.31, со намена А1–Домување во 
куќи по ДУП УБ 15 УМ А-Л - Општина 

Радовиш (одлука бр.07-2607/3 од 
06.12.2006) со површина на плански 

опфат од 2438 м2, изработен од  Друштво 
за градежништво, трговија и инженеринг 

увоз-извоз ДОМИНГ ЈТД, со тех.бр. 
027/2024-У од 07.2024 год. 

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се дава позитивно 

мислење за Урбанистички проект со план 
за парцелација за промена на граници на 
градежни парцели: Ѓ.1, Ѓ.2, Ѓ.30 и Ѓ.31, со 
намена А1–Домување во куќи по ДУП УБ 
15 УМ А-Л - Општина Радовиш (одлука 
бр.07-2607/3 од 06.12.2006) согласно 
потребите на инвеститорите, добивање 
на еднакви делови на секој од 
сопствениците и усогласување на 
потребите од идната градба со цел 
реализација на градежните парцели. 
Површина на плански опфат 2438 м2. УП е 
изработен од  Друштво за градежништво, 
трговија и инженеринг увоз-извоз 
ДОМИНГ ЈТД, со тех.бр. 027/2024-У од 
07.2024 год. како што е означено во 
графичките прилози кои што се составен 
дел на оваа одлука. 
 

              
Член  2 

Одлуката за позитивно мислење за 
Урбанистички План се прикачува во 
електронска форма во информацискиот 
систем е-урбанизам, од страна на 
донесувачот на урбанистички план. 
По спроведување на наведеното, 
донесениот урбанистички план станува 
составен дел на електронскиот регистар 
на донесени урбанистички планови во 
рамките на информацискиот систем е-
урбанизам, кон кој пристап имаат 
донесувачот на урбанистичкиот план, 

органот на државната управа надлежен за 
вршење на работите од областа на 
уредување на просторот, Агенцијата за 
планирање на просторот и Агенцијата за 
катастар на недвижности. 

                       
Член  3 

Донесувачот на урбанистичкиот 
план е должен примерок од донесениот 
детален урбанистички план во 
електронска форма да го објави на својата 
веб страна. 
 

          Член  4 
Донесениот урбанистички план ќе 

се применува по исполнувањето на 
условите во согласност со законот. 

        
                                      Член  5 

Одлуката влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во  
“Службен гласник на Општина Радовиш”. 
 
 
    
Број 08-1322/1  Совет на општина Радовиш                                                                            
Дата 25.09.2024 г.           Претседател                                                                                       
Радовиш                      Страхил Гавритов с.р.                                                                                       
                  
                                                                            

    Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Годишна програма за изработка на 
измена и дополнување на урбанистички 

планови на подрачјето на општина 
Радовиш за 2024 година  

 
 
  Ја прогласувам и објавувам 
годишната програма за изработка на 
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измена и дополнување на урбанистички 
планови на подрачјето на општина 
Радовиш за 2024 година, бр.08-1323/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1323/2               Градоначалник                                                                                           
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                 Ацо Ристов Digitally signed      
 
 
 

Врз основа на член20 од Законот за 
урбанистичко планирање („Сл.в. на Р.М.“ 
бр.32/20), член36, став1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.в. на 
Р.М.“ бр.05/02) и член 21 точка 1 и точка 
43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 
ГОДИШНА ПРОГРАМА  

ЗА ИЗРАБОТКА  НА  ИЗМЕНА И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАНОВИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА 
ОПШТИНА РАДОВИШ ЗА 2024 ГОДИНА 

 
 

 Вовед 
 

       Годишна Програма за изработка на 
урбанистички планови на подрачјето на 
Општина Радовиш за 2023г. претставува 
основа за изработка, донесување и 
спроведување на урбанистички планови 
од член1, став(1), точки 1,2,3,4 од Законот 
за урбанистичко планирање, каде како 
видови се наведени генерален 
урбанистички план, детални 
урбанистички планови,  урбанистички 
планови  за село, урбанистички планови  
за вон населено место , сите како планови 
од локално значење, како и урбанистички 

проекти од член 58 од законот, со цел да 
се обезбеди уредување и хуманизација на 
просторот. Годишата програма 
претставува дел од задолжителната 
документација при поднесување барање 
за согласност од Министерството за 
транспорт и врски како надлежен орган за 
истото. 
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Урбанистичко планирање 
  
- Генерален урбанистички план                                     . 
- Услуги од катастар и                
- Услови за планирање на просторот                             
- Детални Урбанистички планови,  
  Урбанистички планови за села и                                    
  Урбанистички проекти                    
- Програми за поставување на урбана  

опрема и времени објекти                                                 
Урбанистичко планирање                                                  Вкупно        3.074.268.00 ден. 
  
 
                                                                                                                     
 Генерален урбанистички план на град Радовиш                

  

  
 
 
 

 
 

 Детални урбанистички планови, Урбанистички планиви за село и Урбанистички 
проекти 
 

Р.Бр.    

1. Изработка и донесување на нов Генерален урбанистички план 
за град Радовиш   

Р.Бр.   
1. Трошоци за услуги од катастар  
2. Услови за планирање на просторот  

Р.Бр.   
1. Измена и дополнување ДУП за дел УБ 7  
2. Измена и дополнување ДУП  УБ 28-дел  од УМ1  
3.  Измена и дополнување ДУП  ДУП УБ16-дел  
4. Измена и дополнување ДУП  ДУП УБ22-дел  
5. Измена и дополнување ДУП за дел УБ 2  
6. Измена и дополнување ДУП УБ 8 и 9-дел  
7. Урбанистички план за с.Ораовица    
8. Урбанистички план за с.Воиславци  
9. Урбанистички план за с.Раклиш  

10. Урбанистички план за с.Аликоч    
11. Урбанистички план за с.Коџалија    
12. Урбанистички план за с.Калаузлија  
13. Урбанистички план за с.Смиланци   
14. Урбанистички план за с.Бучим    
15. Урбанистички план за с.Парналија  
16. Урбанистички план за с.Злеово     
17. Урбанистички план за с.Тополница     

18. Урбанистички проект со намена Д1,Д2 и Д3 - Парковско уредување покрај 
Радовишка река со градби за спорт и рекреација и градби од живо зеленило  
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 Програми за спроведување на Урбанистички планови 

 

 
 
 
 
 
 
 
 Урбанистичка планска документација со самофинансирање  

 

19. Урбанистички проект за инфраструктура на Радовишка Река, Радовиш  
20. Урбанистички проект  за препарцелација  со намена домување во ДУП УБ16   
21. Урбанистички проект за препарцелација во ДУП УБ 8 и 9 Општина Радовиш  

22. Урбанистички проект за гп. Ѓ3, Ѓ4, Ѓ5 и Ѓ6 (КП бр.3829/1 и 3829/3)  во УБ 15 УМ А-
Л во Радовиш, Општина Радовиш  

23. Урбанистички проект за инфраструктура на ул.“Македонска“   

24. Урбанистички план вон населено место за Туристички комплекс Џумаја, 
Плачковица, Општина  Радовиш .  

25. Урбанистички проект за инфраструктура за ул. „22ри Октомври“ со опфат од спој 
со ул. „Партизанска“ до спој со ул. „Коста Сусинов“ во Радовиш, Општина Радовиш  

         Програми за спроведување на Урбанистички планови  

 Програма за урбана опрема  
 Програма за времени објекти  

Р.б. Планска документација  
1.  Измена и дополнa на ДУП за  дел од УБ7 Самофинансирање 
2.  Измена и дополнa на  ДУП за дел од УБ 3 Самофинансирање 
3.  Измена и дополнa на  ДУП за дел од УБ 21 Самофинансирање 
4.  Измена и дополнa на  ДУП за дел од УБ 6 Самофинансирање 

5.  

Урбаистички проект вон опфат за уредување на земјиште со намена Е1.13 – 
површински соларни панели и фотоволтаични електрани (фотонапонски 
панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) 
КП бр.4920/3 КО Радовиш вон.град, општина Радовиш 

Самофинансирање 

6.  Урбанистички проект  за  КП бр.4166/2 КО Радовиш вон.гр. Општина 
Радовиш Самофинансирање 

7.  
Урбанистички проект за КП 741 и КП 742 во КО  Радовиш вон град, 
општина Радовиш, за објекти со намена А4-4, А4.3 – викенд куќи и други 
објекти за времено сместување. 

Самофинансирање 

8.  Урбанистички проект за КП бр.2745/1 и 2745/2 во ДУП на Радовиш Самофинансирање 
 

9.  Урбанистички проект намена Г2, Г3 на  КП бр.4673/1, 4673/2, 4673/3, КО 
Радовиш вон г.р. општина Радовиш Самофинансирање 

10.  Урбанистички проект со намена Г2  на КП бр.242/1, КО Радовиш вон гр,  
Општина Радовиш Самофинансирање 

11.  
Урбанистички проект за  промена на граници на градежна парцела според 
кастастерска КП 1711/2 КО  Радовиш, Општина Радовиш , во ДУП за УБ28 
Радовиш   

Самофинансирање 

12.  

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г4.1 - 
Отворени, полузатворени и затворени складишта за индустриска стока, 
дистрибутивни центри со складови, на делови од КП 4838/1, КП 4839/2, КП 
4840/1 и КП 4840/2, КО Радовиш - вгр, Општина Радовиш 

Самофинансирање 
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13.  Урбанистички проект за КП бр.4589/1,4589/2,4589/3,4590,4591,4592, 
4593,4595 и 4091/1КО Радовиш, во ДУП на Радовиш Самофинансирање 

14.  Урбанистички проект со намена E2-на КП бр.1183,1184,1185, КО Раклиш,  
Општина Радовиш Самофинансирање 

15.  
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за КП 1131/2 и КП 
1162 КО Раклиш вон град за формирање парцела со намена Г2, Г3,Г4,  
општина Радовиш 

Самофинансирање 

16.  

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 -
површински соларни панели и фотоволтаични електрани, за фотонапонска 
електроцентрала на КП 1238/1 КП 1238/2 и КП 1283/3 КО Раклиш вон град, 
општина Радовиш 

Самофинансирање 

17.  Урбанистички проект   вон опфат на урбанистички план на КП бр.7,КП 
бр.8/1, КО Ињево вон г.р. Општина Радовиш     Самофинансирање 

18.  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за КП 741, КП 742, 
КО  Сулдурци, Општина Радовиш Самофинансирање 

19.  Урбанистички проект со намена Г2 на КП.бр.1/2 КО Сулдурци, Општина 
Радовиш Самофинансирање 

20.  Урбанистички проект вон опфат за КП 900,901,902/1,902/2,903,904/1, 
872/1, 873/1 874/2,874/1,875,876,878, КО Калугерица, Општина Радовиш, Самофинансирање 

21.  Урбанистички проект  на КП бр.1645, КО Козбунар Општина Радовиш Самофинансирање 

22.  Урбанистички проект на КП бр.4993 КО Радовиш - вон град, намена Е2 
фотоволтаични централи  Самофинансирање 

23.  

Планска документација за некатегоризиран пат во склоп на изработка  на 
УП за подрачје и градби од државно значење за намена Е1.13.- површински 
соларни и фотоволтаични електрани во, КО Владимирово и 
некатегоризиран пристапен пат во КО Подареш, КО Смиланци, општина 
Берово и општина Радовиш. 

Самофинансирање 

24.  Урбанистички проект на КП бр.3453/2  КО Радовиш - вон град, намена Е2 
фотоволтаични централи Самофинансирање 

25.  
Урбанистички Проект за парцели со КП бр. 3245/2, 3245/1, 3245/3, 3245/4, 
3231/1, 3231/4,3231/7,3231/5, КО Радовш , дел од ДУП УБ15 со намена А2   
согласно ГУП на град Радовиш.  

 
Самофинансирање 

26.  

Урбанистички проект со план за парцелација за промена на граници на ГП 
112 и ГП 463  со намена Г2-лесна и незагадувачка индустрија согласно ДУП 
на град Радовиш со опфат на парцели со КП.бр.4066/2,4065.4064/1,4066/1 и 
4064/2 КО Радовиш вон.гр. 

Самофинансирање 
 

27.  Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 115 - поделба на две 
градежни парцели со намена Г2 - во ДУП на град Радовиш, Општина Радовиш 

Самофинансирање 
 

28.  Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 1.20 и ГП 1.21 од ДУП за 
дел од УБ 8 и дел од УБ 9 во Радовиш, Општина Радовиш. 

 
Самофинансирање 

 
 

29. . 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.8 – 
локални трансформаторски станици и лoкални средно и нисконапонски 
електрични водови на КП 452/1, КП 451/1, КО Воиславци вон град, Општина 
Радовиш   

Самофинансирање 
 

30. . 

Измена и дополна на урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 
за изработка на оптички кабел, водоводна мрежа и кабелски вод ВДВ 
10(20)кВ С.Исток со (С) 20(10)/0,4кВ 400 КВА Соларис, КО Раклиш, Општина 
Радовиш 

Самофинансирање 

31.  

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 -
Фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се 
градат на земјиште со моќност до 1 МW на КП 4993 и КП 4994 – КО Радовиш 
внг, Општина Радовиш. 

Самофинансирање 

32.  
  Урбанистички проект за формирање на градежна парцела на КП 4047/3 и 
дел од КП 4047/4, 4047/14 и 4043  КО Радовиш, Општина Радовиш со намена 
Г3.1-Индустриски сервиси, сервиси за оджување на моторни возила, сервиси 

Самофинансирање 
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Рекапитулар : 
 

 
 
3. ФИНАНСИРАЊЕ         
    За финансирање на урбанистичките планови и урбанистичките плански документации од Програмата 
потребните средства ќе се обезбедат од Буџет на Општина Радовиш, Буџет на РСМ, Министерство за 
транспорт и врски, Министерство за животна средина, со самофинансирање од заинтересирани физички и 
правни лица, Југоисточен плански Регион преку БРР, преку АФПЗРР. 
 
 
4. ПРЕОДНИ И ЗАВРШИ ОДРЕДБИ     
    Во зависност од потребите на општината , како и на заинтересирани физички и правни лица тековно 
Програмата може да претрпи измени и дополнувања. Општина Радовиш како надлежен орган согласно Закон за 
урбанистичко планирање спроведува постапки за реализација и спроведување на урбанистичките планови, 
одобрувајќи постапки за различни видови урбанистички проекти пропишани во законот, урбанистички 
проекти  со план за парцелација и урбанистички проекти за инфраструктура . 
      Во процесот на донесување на урбанистички планови и урбанистички проекти  согласно Законот за 
урбанистичко планирање предвидени се прибавување на одредени документации како услови за планирање 
на просторот, трошоци за услуги од катастар, како и останати документи за кои трошоци се планираат 
средства. 

за ремонт на шински возила, сервиси за оджување, сервиси за земјоделска и 
градежна механизација по ГУП на град Радовиш . 

33.  

Урбанистички проект со план со парцелација за промена на граници на 
градежни парцели: Ѓ.1, Ѓ.2, Ѓ.30, Ѓ.31, со намена А1 - домување во куќи по ДУП 
УБ 15 УМ А-Л,  КО Радовиш, Општина Радовиш (одлука бр.07 - 2607/1 од 
06.12.2006 година). 

Самофинансирање 

34.  

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.8 
Инфраструктури за пренос на електрична енергија 10(20)kV подземен 
електричен (кабелски) вод од планирана TC 10(20)/0.4kV „Џет Солар“ до 
постојна ТС „Марлада“ 10(20)/0.4kV 

Самофинансирање 
 
 

35 
Урбанистички проект со план за парцелација за промена на граници на 
градежни парцели 2.21, 2.22, со намена А1-домување во куќи по ДУП дел  од 
УБ 28, КО Радовиш, општина Радовиш,(одлука бр. 07-924/3 од 05.10.2024 г.) 

Самофинансирање 

36 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 
објекти со намена А1.5 – станбени куќи во состав на селско стопански двор 
на КП 4155/2 и дел од КП 4157, КО Радовиш вгр, Општина Радовиш.  

 
Самофинансирање 

 
 

37 
Урбанистички проект за разработување на урбанистички план за село за  
формирање на градежна парцела на КП 7325/1, КП 7325/2, КП 7325/3 и дел 
од  КП 7325/4 КО Ињево, Општина Радовиш. 

Самофинансирање 
 

38 Урбанистички проект за препарцелација на гп А12, А13, А14, А15, А16, А17 
и А18 во ДУП  УБ 15 УМ А-Л Општина Радовиш 

Самофинансирање 
 

О п и с  
Генерален урбанистички план на град Радовиш                  
Трошоци за услуги од катастар и Услови за планирање на просторот  
Детални урбанистички планови, Урб. планови за село и Урбанистички проекти  
Програми за урбана опрема и времени објекти   

  Урнабистичка планска документација со самофинансирање   
                                                                                                           ВКУПНО : 

 
3.074.268.00 
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   Урбанистичките планови и урбанистички плански документации започнати пред донесување на Законот 
за урбанистичко планирање („Сл.в. на Р.М.“ бр.32/2020), се спроведуват и продолжуват согласно одредбите 
од истиот . 
 
    Согласно започнатите Урбанистичките планови и урбанистички плански документации како и фазата на 
изработка  до која се истите, а поради фактот дека поголем дел од постапките се водат подолг временски 
период со одобрување и мислење од поеќе институции, се предвидува дека дел од нив ќе продолжат и во 
наредната година, односно нема во целост да се реализират предвидените средства . Доколку се има потреба 
за повеќе средства односно дел од урбанистичките планови се донесат и одобрат за пократок рок од една 
година, ќе се изврши измена и дополна на програмата за урбанистичко планирање за 2023г. каде ќе бидат 
предвидени потребните средствата за реализација на програмата .  
    Оваа Програма задолжително се објавува во „Службен гласник на Oпштина Радовиш“, во електронка форма 
на веб страната на општината, на официјалните профили на социјлните мрежи, како и во информацискиот 
систем е-урбанизам. 
 
                                                                                                             

Оваа програма влегува во сила од денот на донесување а ќе биде објавена во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,, .    

 
 
 
 
 
 

                 Број 08-1323/1                                                                                   Совет на општина Радовиш  
      Дата 25.09.2024 година                                                                                       Претседател              
              Радовиш                                                                                                        Страхил Гавритов с.р. 
 
                               
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на програма за измена и дополнување на 
програмата за оттуѓување на градежно 

земјиште сопственост на Република 
Северна Македонија за 2024 година 

бр.09-164/197 од 13.12.2023, по пат на 
електронско јавно наддавање за подрачје 

на општина Радовиш 

 

  Ја прогласувам и објавувам  
програма за измена и дополнување на 
програмата за оттуѓување на градежно 
земјиште сопственост на Република 
Северна Македонија за 2024 година бр.09-
164/197 од 13.12.2023, по пат на 
електронско јавно наддавање за подрачје 
на општина Радовиш, бр.08-1324/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

 
                                    
Број 09-1324/2               Градоначалник                                                                                      
Дата 26.09.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                   Ацо Ристов Digitally signed      
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Врз основа на член 99 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на Република Mакедонија“ 

бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија” 
бр. 275/1)  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“, бр. 05/02) 
и член 21 од Статутот на општина Радовиш  (“Службен гласник на општина Радовиш”, број Бр. 07-765/1, 
15.10.2002 година),  
Советот на Општина Радовиш на LIII седница одржана на ден 25.09.2024 година, донесе: 
 
 

ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНА И  ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  ЗА ОТУЃУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  ЗА 2024 ГОДИНА БР.09-164/197 ОД 

13.12.2023 , ПО ПАТ НА ЕЛЕКТРОНСКО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ ЗА ПОДРАЧЈЕ НА ОПШТИНА РАДОВИШ 
Во Програмата  за отуѓување на градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија за 2024 
година БР.09-164/197 од 13.12.2023  се врши измена и дополнување во делот ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ: 
 
 Се дополнува со следните Градежни парцели : 
 

− Градежни парцели во УПС Подареш , со намена Г2- лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија 

      
 
 
                                    
 Табеларен преглед: 
 
 

 

 
Ред. 
број 

Број на 
градежн
а 
парцела 

Намена на градежна парцела 

Максима
лна 
висина 
до венец 
(м) и 
катност 

Површ. на 
градежна 
парцела 
(м2) 

Површина 
за градење 
(м2) 

Почетна 
цена по м2 

(денари) 

Вкупна 
почетна 
цена 
(денари) 

1.  
ГП.  2.1 
 
 

Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 
Б4-10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1410 м2 327 м2 61 ,00 86.010 

денари 

2.  
ГП. 2.5 

 
 

 
Г2 – лесна преработувачка и 

помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 

Б4-10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1532 м2 345 м2 

 
 
    61 ,00 93.452 денари 
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3.  
ГП. 2.8 

 
 

Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 

Б4-10%, В2-5% макс 49 
10.0 м 

П+1 1017 м2 389 м2 

 
 
 

    61 ,00 62.037 денари 

4.  ГП.2.9 
 

Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 

Б4-10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1696 м2 628 м2 

     
 
    61 ,00 

103.456 денари 

5.  ГП. 2.10 

Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 

Б4-10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1542 м2 601 м2 

     
 
    61 ,00 

94.062 денари 

6.  
ГП.  2.11 

 
 

Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 

Б4-10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 2426 м2 1202 м2 

 
 
    61 ,00 147.986  денари 

7.  
ГП. 2.13 

 
 

Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 

Б4-10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 2822 м2 1532  м2 

 
 
    61 ,00 172.142  денари 

8.  

 
ГП. 2.15 

 
 

 
 

Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 

Б4-10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1303 м2 566 м2 

    
 
 
   61 ,00 79.483  денари 

9.  ГП.2.16 
 

Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 

Б4-10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1045 м2 285 м2 

 
 
   61 ,00 

63.745  денари 

10.  ГП. 2.17 

Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 

Б4-10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1250 м2 491 м2 

 
 

    61 ,00 
76.250  денари 
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11.  
ГП.  2.18 

 
 

Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 

Б4-10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 957 м2 321 м2 

 
 

61 ,00 58.377  денари 

12.  
ГП. 2.19 

 
 

Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 

Б4-10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1504 м2 526 м2 

 
 

61 ,00 91.744  денари 

13.  
ГП. 2.20 

 
 

Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 

Б4-10%, В2-5% макс 49 
10.0 м 

П+1 1413 м2 594 м2 

 
 
 

    61 ,00 86.193  денари 

14.  
 

ГП.2.21 
 

 
 

Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 

Б4-10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1009 м2 320 м2 

 
 

     
     61 ,00 61.549  денари 

15.  ГП. 2.23 

Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 

Б4-10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 2171 м2 1156 м2 

 
 

61 ,00 
132.431  денари 

16.  
ГП.  2.24 

 
 

Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 

Б4-10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 2192 м2 1072 м2 

 
 

61 ,00 133.712  денари 

17.  
ГП. 2.25 

 
 

Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 

Б4-10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 2291 м2 1136 м2 

 
 

61 ,00 139.751  денари 

18   
ГП. 2.27 

 
 

Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 

Б4-10%, В2-5% макс 49 
10.0 м 

П+1 1344 м2 495 м2 

 
 
 

61 ,00 81.984  денари 
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19.  ГП.2.28 
 

Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , 

Б4-10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 3259 м2 1697 м2 

 
 

61 ,00 
198.799  денари 

20.  ГП. 2.29 

 
 

Г2 – лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија  со 

компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , Б4-

10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1421 м2 497 м2 

 
 

     61 ,00 
86.681  денари 

21.  
ГП.  2.30 

 
 

Г2 – лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија  со 

компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , Б4-

10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1531 м2 598 м2 

 
 

61 ,00 93.391  денари 

22.  
ГП. 2.31 

 
 

Г2 – лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија  со 

компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , Б4-

10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1342 м2 524 м2 

 
 

61 ,00 81.862  денари 

23.  
ГП. 2.32 

 
 

Г2 – лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија  со 

компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , Б4-

10%, В2-5% макс 49 
10.0 м 

П+1 1533 м2 694 м2 

 
 
 

61 ,00 93.513  денари 

24.  ГП.2.33 
 

Г2 – лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија  со 

компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , Б4-

10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1502 м2 699 м2 

 
 

61 ,00 
91.622  денари 

25.  ГП. 2.34 

Г2 – лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија  со 

компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , Б4-

10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1466 м2 678 м2 

 
 

61 ,00 
89.426  денари 

26.  

 
 

ГП.  2.35 
 
 

 
Г2 – лесна преработувачка и помалку 

загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  

Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , Б4-
10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1486 м2 595 м2 

 
 

61 ,00 90.646  денари 
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27.  

 
 

ГП. 2.36 
 
 

Г2 – лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија  со 

компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , Б4-

10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1558 м2 585 м2 

 
 

61 ,00 95.038  денари 

28.  

 
 

ГП. 2.37 
 
 

Г2 – лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија  со 

компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , Б4-

10%, В2-5% макс 49 
10.0 м 

П+1 1731 м2 840 м2 

 
 
 

61 ,00 105.591  денари 

29.  ГП.2.38 
 

Г2 – лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија  со 

компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , Б4-

10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1775 м2 875 м2 

 
 

61 ,00 
108.275  денари 

30.  ГП. 2.39 

Г2 – лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија  со 

компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , Б4-

10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1640 м2 778 м2 

 
 

61 ,00 
100.040  денари 

31.  

 
 

ГП.  2.40 
 
 

 
 

Г2 – лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија  со 

компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , Б4-

10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1856 м2 837 м2 

 
 

61 ,00 
113.216  денари 

32.  

 
 

ГП. 2.41 
 
 

 
Г2 – лесна преработувачка и помалку 

загадувачка индустрија  со 
компатибилна класа на намена  

Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , Б4-
10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1612 м2 782 м2 

 
 

61 ,00 98.332  денари  

33.  

 
 

ГП. 2.42 
 
 

Г2 – лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија  со 

компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , Б4-

10%, В2-5% макс 49 
10.0 м 

П+1 1771 м2 868 м2 

 
 
 

61 ,00 108.031  денари 
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− Градежни парцели во УБ 20 со намена  А1-  Домување во семејни куќи 
 
 

 
                                         
 
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

34.  ГП.2.43 
 

Г2 – лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија  со 

компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , Б4-

10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1748 м2 820 м2 

 
 

61 ,00 
106.628 денари 

35.  ГП. 2.44 

Г2 – лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија  со 

компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , Б4-

10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1986  м2 966 м2 

 
 

61 ,00 
121.146 денари 

36.  
ГП.  2.45 

 
 

Г2 – лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија  со 

компатибилна класа на намена  
Б1, Б2, Д,,, Д ‘’, Д’ , Г3, Г’-30% , Б4-

10%, В2-5% макс 49 

10.0 м 
П+1 1766 м2 713 м2 

 
 

61 ,00 107.726  денари 

37.  ГП. 155 А1 – Домување во станбени 
куќи 

 
П+1 309 м2 100 м2 61,00 18.849 денари 

38.  ГП. 163 А1 – Домување во станбени 
куќи П+1 430 м2 100 м2 61,00 26.230 денари 

39.  

 
ГП.  161 

 
 

А1 – Домување во станбени 
куќи П+1 454 м2 100 м2 61,00 27.694 денари 
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Се друго во Програмата за отуѓување на градежно земјиште во сопственост на Република Северна 
Македонија по пат на електронско јавно наддавање на подрачјето на општина Радовиш  за 2024 година 
останува непроменето.  
 
Оваа програма е составен дел на  Програмата за  за отуѓување на градежно земјиште сопствност на 
Република Северна Македонија за 2024 година  бр.09-164/197 од 13.12.2023 година.  
 
Оваа програма влегува во сила од денот на донесување а ќе биде објавена во ,,Службен гласник на општина 
Радовиш,, .    
 
 
Број 08-1324/1                                                                                                             Совет на општина Радовиш  
Дата 25.09.2024 г.                                                                                                                    Претседател                                                                                                                              
Радовиш                                                                                                                             Страхил Гавритов с.р



Br. 11/2024 Str. 66            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                   26.09.2024 
god. 

  

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Програма за измена и дополнување 
на програмата за уредување на 
градежно земјиште, изградба 

реконструкција и одржување на 
комунални објекти и локални патишта 

во општина Радовиш за 2024 година 

 
 

 
  Ја прогласувам и објавувам  
програмата за измена и дополнување на 
програма за уредување на градежно 
земјиште, изградба реконструкција и 
одржување на комунални објекти и 
локални патишта во општина Радовиш 
за 2024 година, бр.08-1325/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

 
Број 09-1325/2              Градоначалник                                                                                        
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                 Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                              
 
 

Врз основа  на член 95 став 4 од 
Законот за градежно земјиште 
(Сл.весник на РМ бр. 15/15, 98/15, 
193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 
“Службен весник на РСМ” број 275/19,), 
Правилникот за степенот на уредување 
на градежното земјиште со објекти на 

комунална инфраструктура и начинот 
на утврдување на висината на 
трошоците за уредување во зависност од 
степенот на уреденост (Сл.весник на РМ 
бр. 193/16 и 72/18) и член 21 став 1 
точка 8 од Статутот на општина Радовиш 
(Сл.гласник  бр.5/2002 г.)  

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

     
     
      
  

ПРОГРАМА  
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМА 
 ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 

ЗЕМЈИШТЕ, ИЗГРАДБА 
РЕКОНСТРУКЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА 

КОМУНАЛНИ ОБЈЕКТИ И ЛОКАЛНИ 
ПАТИШТА ВО ОПШТИНА РАДОВИШ 

ЗА 2024 ГОДИНА 
 

Во програмата се предлагаат 

следните измени и дополнувања:  

- Во делот Други одредби стои : 

“ За проектирање на ДУП  и  

урбанистичко план на село треба да се 

наплаќа 30 денари  од м2 на градежна 

парцела на која се предвидува нов објект 

или доградба.” 

Се менува и гласи : 

‘’ При изработка на пресметка за 
надоместок за уредување на градежно 
земјиште  се пресметува и надоместок за 
изработка на урбанистичко планска 
документација ( ДУП, УП, УПС, УПВНМ, и 
сите други видови урбанистичко 
планска документација),  и се наплаќа 30 
денари од м2 на градежната парцела на 
која се предвидува нов објект или 
доградба. 
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Доколку Урбанистичко планската 
документација е донесена со 
самофинансирање на , правно или 
физичко лице ќе се наплати 10 денари од 
м2 од градежната парцела на име 
трошок за водење на постапката за 
донесување на Урбанистичко планската 
документација.” 

Оваа програма влегува во сила од 
денот на донесување а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, .    

 

Број 08-1325/1 Совет на општина Радовиш                                                                
Дата 25.09.2024 г.        Претседател                                                                            
Радовиш                  Страхил Гавритов с.р.                                                                         
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

              Р Е Ш Е Н И Е 
           за прогласување и објавување 

на четврта измена на Програма за 
финансирање на проекти за 2024 

година 

 
  Ја прогласувам и објавувам  
четвртата измена на Програма за 
финансирање на проекти за 2024 година, 
бр.08-1326/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

                                          
 

Број 09-1326/2             Градоначалник                                                                                        
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                 Ацо Ристов Digitally signed                  

                                                                                        
Врз основа на член 22, став 1, 

точка 6, 7 и 9 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл.весник на Р.М,, бр: 5/02)  

Советот на општина Радовиш на 
LIII седница одржана на 25.09.2024 
година, донесе: 
 

 
Четврта измена на Програма за 

финансирање на проекти за 2024 
година 

 -Одделение за локален економски 
развој  

Општина Радовиш 
 

 Измената се однесува на ставките 
,,Проект ,,Зелена прекугранична 
хармонија“ и дополнителна набавка и 
поставување на мрзлива ски трака за 
детска ски патека со вештачка трева за 
скијање и санкање се намалува за 
800.000, денари; 
-Субвенционирање на полагање за 
возачки испит се намалува за 120.000, 
денари; 
- Субвенционирање за набавка на 
велосипед се намалува за 40.000, денари; 
Програмата за финансирање на проекти 
за 2024 година од Одделение за локален 
економски развој од планираните 
11.215.361,00 денари се намалува на 
10.255.361,00 денари. 

Развојната програма изнесува 
192.022.001,00 денари, односно 
вкупната Програма за финансирање на 
проекти за 2024 година и развојната 
програма изнесува 202.277.362,00 
денари. 

 
Локалниот економски развој како 

надлежност на локалната самоуправа во 
најголем дел зависи од навремено 
планирање во локалната самоуправа, 
преку превземање на мерки и 
активности, форми и облици за 
овозможување услови за одржлив 
економски развој. 
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  Мерките на национално ниво не 
секогаш се во можност прецизно да ги 
идентификуваат потребите на 
општините во Република Северна 
Македонија и за таа цел се изготвува на 
годишно ниво Програма за локален 
економски развој за секоја општина која 
е базирана врз основа на усвоените 
стратешки општински документи со што 
за секоја превземена активност се 
добива легитимитет кој влијае 
позитивно кон општинскиот локален 
развој, изразена како алатка за 
планирање и истовремено дејствување и 
подршка кон локалната економија за 
нејзин одржлив развој. 

Локалниот економски развој ги 
подржува правните субјекти, граѓаните 
организирани во здружени разни 
секторски форми како и физичките лица 
кои се преставници од повеќе различни 
сектори, кои имаат можност меѓусебно 
да соработуваат со цел постигнување на 
економски просперитет во локалната 
заедница и одржлив раст кој носи 
економска корист и подобрување на 
квалитетот на животот воопшто. 

Процесот на планирање на 
програмата е базиран врз непосредно 
учество на претставниците од јавните 
институции, деловната заедница и 
невладиниот сектор кои преку 
воспоставена комуникација и соработка 
овозможуваат претпоставка за можно 
достигнување на заедничката зацртана 
визија, кон создавање на услови за 
градење на севкупен одржлив развој кој 
меѓудругото го промовира развојот на 
бизнисите кои пак истовремено ги 
овозможуваат условите за зголемување 
на вработувањето. 

Програмата за работа на 
одделението за локален економски 
развој се подготвува и усвојува врз 
основа на надлежноста на локалната 
самоуправа која произлегува од Законот 
за локална самоуправа (Сл.весник на 
Р.Македонија бр.5 од 29.01.2002 год.), 
статутот на Општина Радовиш и 

законските одредби во Република 
Северна Македонија кои обработуваат 
економски теми согласно препораките 
на Европската унија во делот од 
процесот на децентрализација и 
креирање на буџетите на единиците на 
локалната самоуправа согласно 
начелата за транспарентност и очетност 
со усвојување на развојните плански 
документи.  

Подготовката на програмата се 
базира врз претходно изработени 
проценки и анализи во заедницата во кој 
локалната самоуправа има законски 
надлежности или е во фаза на нивно 
превземање. 
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Предлог ставки/активности: 

 Предлог Износ (МКД) Извор на 
финансирање 

Коментар/ Статус на 
проект 

Временски период за 
отпочнување/реализација 

 ЕКОНОМИЈА     

1. 

Средства предвидени за ко-финансирање на 
проекти по објавени огласи (АФПРР-мерки за 

развој на општини, ИПА прекугранична 
Бугарија-Македонија, Грција-Македонија, 

Министерства, БРР, кофинансирање во проекти 
за енергетска ефикасност, набавка на 

фотоволтаици и др.) 

200.000,00 ден. Општина 
Радовиш 

Подобрување на животот на 
граѓаните на општина 

Радовиш 
Јануари-Мај 

2. Јавен оглас за поттикнување на брендирање на 
производи и услуги во локалната економија. 100.000,00 ден. 

Општина 
Радовиш 

Министерство 
за економија 

АПФРРЗ 

Подобрување на 
конкурентноста на 

локалната економија 
Февруари-Март 

3. 
,,Проект ,,Зелена прекугранична хармонија“ и 

дополнителна набавка и поставување на 
мрзлива ски трака за детска ски патека со 

вештачка трева за скијање и санкање 

3.239.762,00 ден. 
 

ИПА 
прекугранична 

Климатски акции, зелен 
прекуграничен регион-

Аплициран проект ,,Зелена 
Хармонија“, развој на 
туризмот на планина 

Плачковица и спроведување 
на проектот Енергетски 

ефикасен регион по склучен 
договор 

Јануари-декември 

4. 
,,Енергетски ефикасен регион“ по договор број: 

03-1004/1 од 30.05.2022год. и бр. 
09-221/2 од 30.05.2022 год. 

1.220.303,00 ден. Општина 
Радовиш Започнат проект Јануари 

5. Изработка на водич за инвестиции во Општина 
Радовиш 300.000,00 ден. Општина 

Радовиш Локална економија Јануари-Јуни 

6. Субвенционирање на полагање за возачки 
испит 180.000,00 ден. Општина 

Радовиш Економски развој Јануари-Јуни 

7. 

Изработка на прашалник и спроведување на 
аккета до најмалу 100 МСП регистрирани на 

територија на Општина Радовиш со цел 
обезбедување на податоци за постојната 
состојба и креирање на план/програма за 

подршка 

- Ден Општина 
Радовиш Локална економија Јануари-Април 
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ТУРИЗАМ, СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 

8. 
Изработка на туристички водич во општина 

Радовиш  
(со веб страна за радовишката дијаспора) 

300.000,00 ден. Општина 
Радовиш Локална економија Февруари-Мај 

9. Изработка на сообраќаен проект за 
велосипедско уредување на град Радовиш 200.000,00 ден.. Општина 

Радовиш Урбана мобилност Март-Мај 

10. 

Изработка на техничка документација за 
изградба на мотокрос патека за одржување на 

натпревари од највисок ранг.  
(Локација дополнително ќе биде утврдена од 

стручните служби) 

0 ден.. Општина 
Радовиш 

Општината ќе изгради 
патека што освен за тренинг 
на моторциклистите кои се 
натпреваруваат во брзински 
или ендуро спортот ќе им 
овозможи да организираат 

настани и да бидат и 
домаќини. Ендуро, офроуд и 
мото крос се во експанзија 
низ Европа. Изградбата на 

мотокрос патека е од 
огромно значење за 

промоција на нашата 
општина како и за развојот 

на мотоциклизмот. 
Успешната реализација би 

можело да ја постави 
општина Радовиш и 

Македонија како нов центар 
на светската мапа за тренинг 

и врвни мотокрос 
натпревари. 

Јануари-Декември 

11. Субвенционирање за набавка на велосипед 160.000,00 ден. Општина 
Радовиш Климатски акции Јануари-Декември 

12. Изработка на регистер на стара архитектура и 
програма за реконструкција -ден Општина 

Радовиш Зачувување на традицијата Јануари-Декември 

13. 

Средства предвидени за ко-финансирање на 
проекти по објавени огласи (АФПРР-мерки за 

развој на општини, ИПА прекугранична 
Бугарија-Македонија, Министерства, БРР, 
кофинансирање во проекти за енергетска 

ефикасност, набавка на фотоволтаици и др.) 

1.172.053,00 ден. 
 

Општина 
Радовиш 

Во 2023 година очекуваме 
огласи и аплицирање кај 

различни донатори за дел од 
проектите потребно е ко-

финансирање. 

Јануари – Декември 
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14. 
Изработка на комплетна техничка 

документација за изведба на велосипедски 
патеки во општина Радовиш во должина од 10 

км. 

300.000,00 денари Општина 
Радовиш 

Согласно проектот за 
Јакнење на општинските 

капацитети за 
имплементација на проекти 
согласно повикот на УНДП 

Јуни-Декември 

ДИГИТАЛНИ УСЛУГИ 

15. 
Поставување на два дигитални монитори еден 

во општината, друг на  Дом на култура во 
Радовиш. Е-едношалтерски информатор за 

информирање на граѓаните. 

0 ден. Општина 
Радовиш 

Продолжување на проектот 
дигитални услуги и 
воведување на нови 

Март-Август 

ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТИ НА ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ 

16. 
Финансиска подршка за проекти на граѓански 
здруженија според усвоената методологија за 

финансирање на проекти. 
700.000,00 ден Општина 

Радовиш 

Распишување на јавен оглас 
согласно усвоена 

методологија за реализација 
на проекти за локален развој, 

а во согласност со 
стратешките документи на 

општина Радовиш. 

Јануари-Декември 

СРЕДСТВА ЗА ЧЛЕНАРИНА 

17. Годишна членарина за Центарот за развој на 
Југоисточен плански регион за 2023 241.220,00 ден. Општина 

Радовиш 

Согласно законот за 
рамномерен регионален 

развој и претходно потпишан 
договор со Центарот за развој 

на Југоисточен плански 
регион во Струмица, 

општините основачи на 
Советот за развој на регионот 

се обврзани да ја 
кофинансираат работата на 

Центарот. 

Јануари-Декември 

18. ЛАГ Плачковица 50.000,00 ден. Општина 
Радовиш 

Годишна членарина по 
договор Јануари-Декември 

ЖИВОТНА СРЕДИНА И ЛОКАЛЕН РАЗВОЈ 

19. 
Изработка на техничка документација за 

поставување габиони и систем за успорување и 
акумулирање на водите за спречување на 
поплави  по течение на Радовишка река 

600.000,00 ден. Општина 
Радовиш 

Заштита на животната 
средина/елементарни 

непогоди 
Јануари-Јуни 

20. Во текот на 2024 година очекуваме јавни 
повици од министерствa при Влада на Р.С.М, 0 ден. Општина 

Радовиш Локален развој Јануари-Декември 
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Биро за регионален развој, Агенција за развој 
на земјоделието 

21. 
Одобрување средства на ЈПССО Радовиш 2014 
за нестандарден приклучок за приклучување на 
дистрибутивна мрежа за потребите на проектот 

,,Енергетски ефикасен регион“ 

140.085,00 ден. Општина 
Радовиш 

За да биде функционален 
проектот потребно е да се 

одобрат средства 
Јануари 

 СРЕДСТВА ЗА ИЗРАБОТКА НА 
ФИЗИБИЛИТИ СТУДИЈА     

22. Изготвување на физибилити студија за 
воспоставување на јавно приватно партнерство 348.100,00 ден. Општина 

Радовиш  Јануари - Декември 

23. 
Воспоставување на јавно приватно партнерство 

за проектирање, изградба, финансирање, 
стопанисување и пренос на фотонапонска 

електрана на локација во општина Радовиш 

-ден Општина 
Радовиш  Јануари-Декември 

24. 
Се додава нова ставна енергетско поврзување 
на Објектите предвидени во проектот (GREEN 
heat- зелена топлина) кон енергетската мрежа 

во изност од  

803.838 денари. Општина 
Радовиш  Јануари-Декември 

Вкупно: 10.255.361,00 ден 
 

ИНФРАСТРУКТУРА  (РАЗВОЈНА ПРОГРАМА) 

1. Изградба на Градски 
пазар во град Радовиш 

114.069.979 сума со 
надзор од 1.833.181  

Во 24 год. 65.000.000 
кредит  и со 19.500.000 

буџетско учество 
Во 25 год буџетското 
учество е 16.469.979 и 

5.000.000Кредит  
 

Општина Радовиш 

Објектот Градски пазар претставува синтеза од голема 
трговска единица, зелен пазар, мали комерцијални 

единици-локали, катна гаража, простории за 
канцеларии, како и сите пратечки содржини, 
пристапни рампи, вертикални комуникации, 

магацински простори, јавни тоалети и партерни 
површини со урбана опрема, со што ќе се задоволат 
потребите на граѓаните за современ и функционален 

пазар. 

Во фаза на 
реализација 



Br. 11/2024 Str. 73            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                   26.09.2024 god. 

  

2. 

Одржување, 
реконструкција, 

рехабилитација на 
постоечки асфалтен 

коловоз на улици низ 
градот и населените 

места“ 

36.000.000 ден. Општина Радовиш 

Во програмата се опфатени улици и тротоари на 
подрачјето на град Радовиш и во населените места 

активностите кои ќе се спроведуваат опфаќаат 
одржување, реконструкција, рехабилитација на 

постоечки асфалтен коловоз. Целта е подобрување на 
сообраќајната безбедност на учесниците во 

сообраќајаот, подобрување на патната инфраструктура 
во општината што е заснована на голем број на барања 
кои се предложени од речиси сите месни заедници во 

општината. 

Во фаза на 
реализација 

3. IPA/2021/427-964 41.952.022 на салдото 
има 28.006.256 

EuropeAid/170320/DD/ACT/MK-
Application 48 

EU for Mun icipalities. 

Проектот предвидува изградба на мини-систем за 
енергетско ефикасно греење  СРЦ,,25-ти Мај,, Детската 

градинка ,,Цветови“, ООУ,,Крсте П. Мисирков“, 
општинската зграда и СОУ,,Коста Сусинов,, 

Во фаза на 
реализација 

 Rазвојна програма - 
вкупен износ 192.022.001,00 ден    

 
Програма 2024 и 

развојна програма - 
Се вкупно 

202.277.362,00 ден    

            

 

    Програмата влегува во сила од денот на донесување а ќе биде објавена во ,,Службен гласник на општина Радовиш,, .    

          
 
 
 
 

 Број 08-1326/1                                                                                                                                             Совет на општина Радовиш 
      Дата 25.09.2024 година                                                                                                                                                   Претседател 
                Радовиш                                                                                                                                                                  Страхил Гавритов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

               Р Е Ш Е Н И Е 
          за прогласување и објавување 
на измена на План на програми за развој  

Грин хит-Воведување на ефикасна 
услуга за централно греење 

ориентирана кон клиентите за мала 
мрежа базирана на обновливи извори на 

енергија 

 
  Ја прогласувам и објавувам  
измената на План на програми за развој  
Грин хит-Воведување на ефикасна 
услуга за централно греење 
ориентирана кон клиентите за мала 
мрежа базирана на обновливи извори на 
енергија, бр.08-1327/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1327/2               Градоначалник                                                                                        
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                 Ацо Ристов Digitally signed         
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
           за прогласување и објавување 

на Програма за измена и дополнување 
на програмата за активностите на 
Општина Радовиш во областа на 

културата во 2024 год.  
бр. 08-1812/2 од 18.12.2023 г. 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
програмата за измена и дополнување на 
Програма за активностите на Општина 
Радовиш во областа на културата во 
2024 година бр. 08-1812/2 од 18.12.2023 
година , бр.08-1328/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

  
Број 09-1328/2                Градоначалник                                                                                        
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                            Ацо Ристов с.р.                                                                                                              
 
 

Врз основа на член 36 од Законот 
за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 
5/02) и член 21 став 1 точка 11 од 
Статутот на општина Радовиш (Службен 
гласник бр. 05/02) ,  

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 
 
 

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

ПРОГРАМАТА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА 
ОПШТИНА РАДОВИШ ВО ОБЛАСТА НА 
КУЛТУРАТА ВО 2024 год. бр. 08-1812/2 

од 18.12.2023 год. 

I.  Се менува и дополнува 
Програмата за активностите во општина 
Радовиш од областа на културата за 2024 
бр. 08-1812/2 што ја донесе Советот на 
општина Радовиш на седницата одржана 
на ден 18.12.2023 год. 
Предвидениот вкупен износ од 3.000.000 
ден. во програмата К4 се зголемува за 
1.200.000 ден. од кои за 800.000 ден. се 
зголемува општинскиот буџет а за 
400.000 се зголемува и проширува 
наменската донаторската сметка. 
Вкупната програма за за активности од 
областа на културата изнесува 4.200.000 
ден. 
Предвидените 800.000 денари ќе бидат 
обезбедени со пренамена на предвидени 
средства од Програмата за финансирање 
на проекти за 2024 год. од Одделение за 
локален економски развој. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
На 18.12.2023 год. Советот ја 

донесе Програмата за активностите на 
општина радовиш во областа на 
културата која изнесуваше 3.000.000 
ден. и тоа 2.000.000 ден. од општинскиот 
буџет и 1.000.000 ден. предвидени од 
донации. 
Потребите за зголемување на годишната 
програма се поради финансирање за 
одржување на јубилејната 10-та по ред 
манифестација „САМУН ЕМ ТАТЛИЈА“, и 
тоа: 
-општинскиот буџет се зголемува за 
800.000 ден. со пренамена на средства од 
Програмата за финансирање на проекти 
за 2024 год. од Одделение за локален 
економски развој и истиот изнесува 
2.800.000 ден. 
 
 

-Поради поголеми очекувања на 
донации од приватниот сектор, 
донаторската сметка се проширува за 
400.000 ден. и изнесува 1.400.000 ден. 
Останатите нераспределени средства од 
програмата и дополнително 
предвидените средства ќе бидат 
распоредени со посебни Одлуки на 
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Советот на општина Радовиш по 
поднесени програми за реализација на 
настаните. 
 
II.  Програмата влегува во сила од 
денот на донесување а ќе биде објавена 
во ,,Службен гласник на општина 
Радовиш,, .   
 
  
Број 08-1328/1 Совет на општина Радовиш                                                               
Дата 25.09.2024 г.        Претседател                                                                            
Радовиш                  Страхил Гавритов с.р.                                                                           
 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 
            за прогласување и објавување 
на Програма за измена на програмата за 
јавните потреби на спортот во општина 

Радовиш за 2024 год. 08-1813/2 од 
18.12.2023 година 

 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
програмата за измена на Програма за 
јавните потреби на спортот во општина 
Радовиш за 2024 год. 08-1813/2 од 
18.12.2023 година , бр.08-1329/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.                           

 
 

Број 09-1329/2               Градоначалник                                                                                          
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                             Ацо Ристов с.р. 

 Врз основа на член 36 од Законот 
за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр. 5/2002), а во врска со член 15 став 1 
од Статутот на општина Радовиш 
(Службен гласник на општина Радовиш 
бр. 5/2002),  

  Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 

ПРОГРАМА 
за измена на Програмата за јавните 

потреби на спортот во општина 
Радовиш за 2024 год. 08-1813/2 од 

18.12.2023 година 
 

 

I.  Се менува Програмата за  јавните 
потреби на спортот во општина Радовиш 
за 2024 год. бр. 08-1813/2 од 
18.12.2023 год. во делот на планирани 
финансиски средства. 
Планираниот износ од 8.400.000 ден. се 
зголемува за 660.000 ден. и Програмата 
изнесува 9.060.000 ден. Средствата ќе 
бидат предвидени во буџетската 
програма Л0 за поддршка на ЈПССО 
„Радовиш 2014“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

На 18.12.2023 год. Советот ја 
донесе Програмата за јавните потреби на 
спортот во општина Радовиш за 2024 
година и Годишната програма на ЈПССО 
„Радовиш 2014“ каде се предвидени 
660.000 ден. приходи од ЕЛС општина 
Радовиш. 
Потребите за зголемување на годишната 
програма се поради точно предвидување 
на средствата за финансирање на ЈПССО 
во буџетот на општина Радовиш за 2024 
год. 
 

II.  Оваа програма влегува во сила од 
денот на донесување а ќе биде објавена 
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во ,,Службен гласник на општина 
Радовиш,, .    

 
 
Број 08-1329/1 Совет на општина Радовиш                                                                  
Дата 25.09.2024 г.       Претседател                                                                               
Радовиш                 Страхил Гавритов с.р.                                                                         
       
 
                                                                                                 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за одобрување финансиски 
средства на Културно уметничко 
друштво ,,Подарешани млади” од 

с.Подареш, Радовиш 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за одобрување финансиски 
средства на  
Културно уметничко друштво 
,,Подарешани млади” од с.Подареш, 
Радовиш, бр.08-1330/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1330/2                Градоначалник                                                                                          
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                 Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                                 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот 
за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 

точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе:                                                                                                                             

 
                  О Д Л У К А 

за одобрување финансиски средства на 
Културно уметничко друштво 

,,Подарешани млади” 
од с.Подареш, Радовиш 

 
 

                                                                           
член 1 

Се одобруваат финансиски 
средства на Културно уметничко 
друштво ,,Подарешани млади” од 
с.Подареш, Радовиш во висина од 
20.000,00 денари, по доставено барање 
бр.09-1250/1 од 18.09.2024 година.  

 
Барањето е составен дел од 

одлуката. 
 

                                       член 2 
Одлуката влегува во сила 

8(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,,. 

 
Број 08-1330/1 Совет на општина Радовиш                                                                    
Дата 25.09.2024 г.       Претседател                                                                              
Радовиш                Страхил Гавритов с.р.     
 
                     
                                                 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
 



Br. 11/2024 Str. 84            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                   26.09.2024 
god. 

  

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување на Одлука 
за одобрување финансиски средства на 
Здружение за лов и траперство Готен-

Радовиш 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката за одобрување финансиски 
средства на  
Здружение за лов и траперство Готен-
Радовиш, бр.08-1331/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1331/2               Градоначалник                                                                                       
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                 Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                             
 
 

Врз основа на член 36 од Законот 
за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 
                                                       

                                                                          
                    О Д Л У К А 

за одобрување финансиски средства на  
Здружение за лов и траперство 

Готен-Радовиш 
 

                                                                                
член 1 

Се одобруваат финансиски 
средства на Здружение за лов и 
траперство Готен-Радовиш во висина од 
300.000,00 денари, по доставена 
апликација за доделување финансиски 

средства бр.08-48/1 од 18.07.2024 
година, наш бр.12-957/1 од 19.07.2024 
година, наменети за Партерно 
уредување во размножувалиштето во 
с.Штурево.  

Апликацијата е составен дел од 
одлуката. 
                                     член 2 

Одлуката влегува во сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,,. 

 
 
Број 08-1331/1 Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 25.09.2024 г.         Претседател                                                                 
Радовиш                   Страхил Гавритов   с.р.                                                                                                                                                           
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

               Р Е Ш Е Н И Е 
           за прогласување и објавување 

на Одлука за определување на период 
на закуп на недвижност и висината на 

закупнината  
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за определување на период на 
закуп на недвижност и висината на 
закупнината , бр.08-1332/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
Број 09-1332/2              Градоначалник                                                                                            
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                            Ацо Ристов  с.р.  
 



Br. 11/2024 Str. 85            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                   26.09.2024 
god. 

  

        
 Врз основа на член 36 од Законот 

за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

   
 
 
 

ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА 
ПЕРИОД НА ЗАКУП НА НЕДВИЖНОСТ 

И ВИСИНАТА НА ЗАКУПНИНАТА 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се определува 

периодот на закуп на недвижност 
сопственост на Општина Радовиш и 
висината на закупнината за закупецот 
на недвижноста Друштво за 
производство на електрична енергија 
ЕЛРАД ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш, со 
седиште на ул.„8-ми Септември“, бр.2 во 
Радовиш. 
 

Член 2 
 Недвижноста која се дава во 
долготраен закуп претставува објект 1 
на улица „8-Септември“ во Радовиш на 
КП број 3578 за КО Радовиш, влез 1 кат 
01 со намена згради во останато 
стопанство со површина 758м2, влез 1 
кат ПО со намена училишта и научни 
институции со површина 695м2, влез 1, 
кат ПР со намена училишта и научни 
институции со површина 3287м2, влез 4, 
кат ПО со намена училишта и научни 
институции со површина 814м2, влез, 
кат ПР со намена згради во останато 
стопанство, влез 4, влез 1, кат ПР со 
намена згради во останато стопанство со 
површина 3372м2, кат ПО со намена 
згради во останато стопанство со 
површина 852м2, помошни простории 

на кат ХС1 со површина 31м2, помошни 
простории на кат ХС2 со површина 31м2, 
помошни простории на кат ХС3 со 
површина 31м2, помошни простории на 
кат ХС4 со површина 47м2, помошни 
простории на кат ХС5 со површина 45м2, 
според Имотен лист бр.9178 за КО 
Радовиш. 
 

Член 3 
Недвижност од член 2 од оваа 

одлука се дава во долготраен закуп за 
временски период во траење од 30 
години, сметано од датумот на 
склучување на Договорот за долготраен 
закуп на недвижност.  
 

Член 4 
Висината  на  закупнината  за  

недвижноста од член 2 на оваа одлука 
изнесува: 
  - Во  текот  на  првите  пет  години  0,1  
евро  годишно за  метар  квадратен,  во  
денарска  противвредност,  според  
средниот  курс  на  Народната  банка  на  
Република Северна  Македонија  на  
денот  на  уплатата,  односно 996,4 евра 
за една година, определено како фиксен 
износ; 
  - По истекот на првите пет години од 
датумот кога е склучен Договорот за 
долготраен закуп на градежно земјиште,  
закупнината  за  недвижноста  од член 2 
на оваа одлука се утврдува на годишно 
ниво, десет  дена  пред  датумот  на  кој  е  
склучен Договорот  за долготраен закуп 
на градежното земјиште, а се пресметува 
по 0,1 евро годишно за  метар квадратен, 
приспособено за официјалната стапка на 
инфлација во Република Северна 
Македонија за претходната година, но не 
повеќе  од  15%  на  годишно  ниво,  што  
е  максималната стапка  на  пораст,  
односно  не  повисока  од  0,115  евра 
годишно за метар квадратен. 
  Во рок од 60 дена од датумот кога е 
склучен Договорот за долготраен закуп 
на недвижноста, закупецот  на 
недвижноста  доставува  доказ  за  
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реализирана уплата  на  закупнината  на  
сметката  на  Буџетот  на  Општина 
Радовиш, во износ од 4.982 евра  во  
денарска  противредност  според  
средниот  курс на Народна банка на 
Република Северна Македонија на денот  
на  уплатата,  како  закупнина  за  првите  
пет  години, за што закупецот на 
недвижноста е претходно известен од 
страна на закуподавачот.  
  По истекот на првите пет години од 
датумот кога е склучен Договорот за 
долготраен закуп, закупнината за 
долготраен закуп на недвижноста од 
член 2 на оваа одлука се плаќа однапред 
за секоја година,  но не подоцна од 
датумот на кој е склучен Договорот за 
долготраен закуп на недвижноста, на 
сметката на Буџетот на Општина 
Радовиш, за што закупецот  на  
недвижноста  е  претходно  известен   од  
страна на закуподавачот. 
 

Член 5 
Оваа  одлука  влегува  во  сила  со  

денот  на  објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Радовиш”. 

 
 
Број 08-1332/1 Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 25.09.2024 г.          Претседател                                                                           
Радовиш                  Страхил Гавритов с.р.   
 
                                                                         
                                                                                                      

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за определување на период 
на закуп на недвижност и висината на 

закупнината  

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката за определување на период на 
закуп на недвижност и висината на 
закупнината , бр.08-1333/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

      
Број 09-1333/2              Градоначалник                                                                                         
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                                                
Радовиш                            Ацо Ристов с.р.     
 
                                                                                                         

Врз основа на член 36 од Законот 
за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 
 

ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА 
ПЕРИОД НА ЗАКУП НА НЕДВИЖНОСТ 

И ВИСИНАТА НА ЗАКУПНИНАТА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се определува 

периодот на закуп на недвижност 
сопственост на Општина Радовиш и 
висината на закупнината за закупецот 
на недвижноста Друштво за 
производство на електрична енергија 
ЕЛРАД ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш, со 
седиште на ул.„8-ми Септември“, бр.2 во 
Радовиш. 
 

Член 2 
 Недвижноста која се дава во 
долготраен закуп претставува објект 1 
на бул.„Александар Македонски“ во 
Радовиш на КП број 3508/12 за КО 
Радовиш со намена В1-1 основно 
образование, влез 1 стан 1 со површина 
од 480м2, влез 1, стан 2 со површина од 
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137м2, влез 1, стан / со површина од 176, 
влез 1, стан / со површина од 3м2, влез 1, 
стан 3 со повшрина од 851м2, влез 1, стан 
/ со површина од 56м2, влез 1, стан / со 
површина од 649м2, влез 1, стан / со 
површина од 27м2, влез 1, кат 1, стан 4 со 
површина од 563м2, влез 1, кат 1, стан / 
со површина од 40м2, влез 1, кат 1, стан / 
со површина од 246м2, според Имотен 
лист бр.900255 за КО Радовиш. 
 

Член 3 
Недвижност од член 2 од оваа 

одлука се дава во долготраен закуп за 
временски период во траење од 30 
години, сметано од датумот на 
склучување на Договорот за долготраен 
закуп на недвижност.  
 

Член 4 
Висината  на  закупнината  за  

недвижноста од член 2 на оваа одлука 
изнесува: 
  - Во  текот  на  првите  пет  години  0,1  
евро  годишно за  метар  квадратен,  во  
денарска  противвредност,  според  
средниот  курс  на  Народната  банка  на  
Република Северна  Македонија  на  
денот  на  уплатата,  односно 322,8 евра 
за една година, определено како фиксен 
износ; 
  - По истекот на првите пет години од 
датумот кога е склучен Договорот за 
долготраен закуп на градежно земјиште,  
закупнината  за  недвижноста  од член 2 
на оваа одлука се утврдува на годишно 
ниво, десет  дена  пред  датумот  на  кој  е  
склучен Договорот  за долготраен закуп 
на градежното земјиште, а се пресметува 
по 0,1 евро годишно за  метар квадратен, 
приспособено за официјалната стапка на 
инфлација во Република Северна 
Македонија за претходната година, но не 
повеќе  од  15%  на  годишно  ниво,  што  
е  максималната стапка  на  пораст,  
односно  не  повисока  од  0,115  евра 
годишно за метар квадратен. 
  Во рок од 60 дена од датумот кога е 
склучен Договорот за долготраен закуп 

на недвижноста, закупецот  на 
недвижноста  доставува  доказ  за  
реализирана уплата  на  закупнината  на  
сметката  на  Општина Радовиш, во износ 
од 1.614 евра  во  денарска  
противвредност  според  средниот  курс 
на Народна банка на Република Северна 
Македонија на денот  на  уплатата,  како  
закупнина  за  првите  пет  години, за што 
закупецот на недвижноста е претходно 
известен од страна на закуподавачот.  
  По истекот на првите пет години од 
датумот кога е склучен Договорот за 
долготраен закуп, закупнината за 
долготраен закуп на недвижноста од 
член 2 на оваа одлука се плаќа однапред 
за секоја година,  но не подоцна од 
датумот на кој е склучен Договорот за 
долготраен закуп на недвижноста, на 
сметката на Буџетот на Општина 
Радовиш, за што закупецот  на  
недвижноста  е  претходно  известен   од  
страна на закуподавачот. 
 

Член 5 
Оваа  одлука  влегува  во  сила  со  

денот  на  објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Радовиш”. 
 
 
Број 08-1333/1 Совет на општина Радовиш                                                                  
Дата 25.09.2024 г.         Претседател                                                                            
Радовиш                    Страхил Гавритов с.р.   
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 
           за прогласување и објавување 

на Одлука за пренос на правото на 
градење на недвижен имот 
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Ја прогласувам и објавувам 

одлуката за пренос на правото на 
градење на недвижен имот, бр.08-
1334/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

      
Број 09-1334/2                 Градоначалник                                                                                       
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                              Ацо Ристов с.р.                                                                                                              
             
 
                                                        

Врз основа на член 36 од Законот 
за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА ЗА ПРЕНОС НА ПРАВОТО НА 

ГРАДЕЊЕ НА НЕДВИЖЕН ИМОТ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се пренесува 

правото на градење на недвижен имот 
сопственост на Општина Радовиш на 
примач на правото на градење Друштво 
за производство на електрична енергија 
ЕЛРАД ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш, со 
седиште на ул.„8-ми Септември“, бр.2 во 
Радовиш. 
 

Член 2 
Преност на правото на градење се 

врши на  следниот недвижен имот: 
објект 1 на улица „8-Септември“ во 
Радовиш на КП број 3578 за КО Радовиш, 
влез 1 кат 01 со намена згради во 
останато стопанство со површина 758м2, 
влез 1 кат ПО со намена училишта и 
научни институции со површина 695м2, 
влез 1, кат ПР со намена училишта и 

научни институции со површина 
3287м2, влез 4, кат ПО со намена 
училишта и научни институции со 
површина 814м2, влез, кат ПР со намена 
згради во останато стопанство, влез 4, 
влез 1, кат ПР со намена згради во 
останато стопанство со површина 
3372м2, кат ПО со намена згради во 
останато стопанство со површина 852м2, 
помошни простории на кат ХС1 со 
површина 31м2, помошни простории на 
кат ХС2 со површина 31м2, помошни 
простории на кат ХС3 со површина 31м2, 
помошни простории на кат ХС4 со 
површина 47м2, помошни простории на 
кат ХС5 со површина 45м2.  

Овој имот е евидентиран во 
Имотен лист бр.9178 за КО Радовиш. 
 

Член 3 
Со оваа одлука Општина Радовиш 

како пренесувач на правото на градење 
му го пренесува правото на градење на 
примачот на правото на градење да 
поднесе потребна документација до 
надлежен орган во постапка за промена 
на инвеститор.  
 

Член 4 
Оваа  одлука  влегува  во  сила  со  

денот  на  објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Радовиш”. 
 
 
Број 08-1334/1 Совет на општина Радовиш                                                                 
Дата 25.09.2024 г.          Претседател                                                                         
Радовиш                    Страхил Гавритов с.р. 
 
          
                                                                   

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
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                 Р Е Ш Е Н И Е 

            за прогласување и објавување 
на Одлука за пренос на правото на 

градење на недвижен имот 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за пренос на правото на 
градење на недвижен имот, бр.08-
1335/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

      
Број 09-1335/2              Градоначалник                                                                                            
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                           Ацо Ристов с.р.            
 
 

    Врз основа на член 36 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 21 
став 1 точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА ЗА ПРЕНОС НА ПРАВОТО НА 

ГРАДЕЊЕ НА НЕДВИЖЕН ИМОТ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се пренесува 

правото на градење на недвижен имот 
сопственост на Општина Радовиш на 
примач на правото на градење Друштво 
за производство на електрична енергија 
ЕЛРАД ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш, со 
седиште на ул.„8-ми Септември“, бр.2 во 
Радовиш. 

Член 2 
Преност на правото на градење се 

врши на  следниот недвижен имот: 
објект 1 на бул.„Александар 
Македонски“ во Радовиш на КП број 
3508/12 за КО Радовиш со намена В1-1 

основно образование, влез 1 стан 1 со 
површина од 480м2, влез 1, стан 2 со 
површина од 137м2, влез 1, стан / со 
површина од 176, влез 1, стан / со 
површина од 3м2, влез 1, стан 3 со 
повшрина од 851м2, влез 1, стан / со 
површина од 56м2, влез 1, стан / со 
површина од 649м2, влез 1, стан / со 
површина од 27м2, влез 1, кат 1, стан 4 со 
површина од 563м2, влез 1, кат 1, стан / 
со површина од 40м2, влез 1, кат 1, стан / 
со површина од 246м2.  

Овој имот е евидентиран во 
Имотен лист бр.900255 за КО Радовиш. 
 

Член 3 
Со оваа одлука Општина Радовиш 

како пренесувач на правото на градење 
му го пренесува правото на градење на 
примачот на правото на градење да 
поднесе потребна документација до 
надлежен орган во постапка за промена 
на инвеститор.  
 

Член 4 
Оваа  одлука  влегува  во  сила  со  

денот  на  објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Радовиш”. 
 
 
 
Број 08-1335/1 Совет на општина Радовиш                                                                  
Дата 25.09.2024 г.         Претседател                                                                             
Радовиш                    Страхил Гавритов с.р. 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 
          за прогласување и објавување 

на Одлука за пренос на правото на 
градење на недвижен имот 
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Ја прогласувам и објавувам 

одлуката за пренос на правото на 
градење на недвижен имот, бр.08-
1336/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

      
Број 09-1336/2                Градоначалник                                                                                        
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                            Ацо Ристов  с.р.                                                                                                        
    
                                                           

 Врз основа на член 36 од Законот 
за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА ЗА ПРЕНОС НА ПРАВОТО НА 

ГРАДЕЊЕ НА НЕДВИЖЕН ИМОТ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се пренесува 

правото на градење на недвижен имот 
сопственост на Општина Радовиш на 
примач на правото на градење Друштво 
за производство на електрична енергија 
ЕЛРАД ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш, со 
седиште на ул.„8-ми Септември“, бр.2 во 
Радовиш. 
 
 

Член 2 
Преност на правото на градење се 

врши на  следниот недвижен имот: 
објект 1 на бул.„Александар 
Македонски“ во Радовиш на КП број 3806 
за КО Радовиш со намена В4-8 органи на 
локална самоуправа, влез 1 стан 1 со 
површина 61м2, влез 1 стан 2 со 
површина 15м2, влез 1, кат 1, стан 3 со 
површина 411м2, влез 2 стан 2 со 

површина 52м2, влез 2 кат 2, стан 4 со 
површина 71м2, влез 2, кат 2, стан 4 со 
површина 74м2, влез 3, стан 1 со 
површина 253м2 

Овој имот е евидентиран во 
Имотен лист бр.900345 за КО Радовиш. 
 

Член 3 
Со оваа одлука Општина Радовиш 

како пренесувач на правото на градење 
му го пренесува правото на градење на 
примачот на правото на градење да 
поднесе потребна документација до 
надлежен орган во постапка за промена 
на инвеститор.  
 

Член 4 
Оваа  одлука  влегува  во  сила  со  

денот  на  објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Радовиш”. 
 
 
 
Број 08-1336/1 Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 25.09.2024 г.      Претседател                                                                                
Радовиш               Страхил Гавритов с.р.                                                                               
                                                                            
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
               Р Е Ш Е Н И Е 

           за прогласување и објавување 
на Одлука за пренос на правото на 

градење на недвижен имот 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за пренос на правото на 
градење на недвижен имот, бр.08-
1337/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  
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Број 09-1337/2               Градоначалник                                                                                              
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                            Ацо Ристов  с.р.                                                                                                    
 
 

Врз основа на член 36 од Законот 
за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА ЗА ПРЕНОС НА ПРАВОТО НА 

ГРАДЕЊЕ НА НЕДВИЖЕН ИМОТ 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се пренесува 

правото на градење на недвижен имот 
сопственост на Општина Радовиш на 
примач на правото на градење Друштво 
за производство на електрична енергија 
ЕЛРАД ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш, со 
седиште на ул.„8-ми Септември“, бр.2 во 
Радовиш. 
 

Член 2 
Преност на правото на градење се 

врши на  следниот недвижен имот: 
објект 1 на улица „Илија Алексов“ во 
Радовиш на КП број 3822 за КО Радовиш 
со намена В4 државни институции, влез 
1, кат ПР, стан 1 со површина 1012м2.  

Овој имот е евидентиран во 
Имотен лист бр.17 за КО Радовиш. 
 

Член 3 
Со оваа одлука Општина Радовиш 

како пренесувач на правото на градење 
му го пренесува правото на градење на 
примачот на правото на градење да 
поднесе потребна документација до 
надлежен орган во постапка за промена 
на инвеститор.  
 

 
Член 4 

Оваа  одлука  влегува  во  сила  со  
денот  на  објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Радовиш”. 

 
 

Број 08-1337/1 Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 25.09.2024 г.        Претседател                                                                             
Радовиш                 Страхил Гавритов с.р.      
 
 

  Врз основа на член 50 став 1 т.3 
од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 

           за прогласување и објавување 
на Одлука за определување на период 
на закуп на недвижност и висината на 

закупнината  
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката за определување на период на 
закуп на недвижност и висината на 
закупнината , бр.08-1338/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.       

 
Број 09-1338/2              Градоначалник                                                                                     
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                            Ацо Ристов с.р. 
                                                                                                            
                                                                      

Врз основа на член 36 од Законот 
за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 
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Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА 

ПЕРИОД НА ЗАКУП НА НЕДВИЖНОСТ 
И ВИСИНАТА НА ЗАКУПНИНАТА 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се определува 

периодот на закуп на недвижност 
сопственост на Општина Радовиш и 
висината на закупнината за закупецот 
на недвижноста Друштво за 
производство на електрична енергија 
ЕЛРАД ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш, со 
седиште на ул.„8-ми Септември“, бр.2 во 
Радовиш. 
 

Член 2 
 Недвижноста која се дава во 
долготраен закуп претставува објект 1 
на бул.„Александар Македонски“ во 
Радовиш на КП број 3806 за КО Радовиш 
со намена В4-8 органи на локална 
самоуправа, влез 1 стан 1 со површина 
61м2, влез 1 стан 2 со површина 15м2, 
влез 1, кат 1, стан 3 со површина 411м2, 
влез 2 стан 2 со површина 52м2, влез 2 
кат 2, стан 4 со површина 71м2, влез 2, 
кат 2, стан 4 со површина 74м2, влез 3, 
стан 1 со површина 253м2, според 
Имотен лист бр.900345 за КО Радовиш. 
 

Член 3 
Недвижност од член 2 од оваа 

одлука се дава во долготраен закуп за 
временски период во траење од 30 
години, сметано од датумот на 
склучување на Договорот за долготраен 
закуп на недвижност.  
 

Член 4 
Висината  на  закупнината  за  

недвижноста од член 2 на оваа одлука 
изнесува: 

  - Во  текот  на  првите  пет  години  0,1  
евро  годишно за  метар  квадратен,  во  
денарска  противвредност,  според  
средниот  курс  на  Народната  банка  на  
Република Северна  Македонија  на  
денот  на  уплатата,  односно 93,7 евра за 
една година, определено како фиксен 
износ; 
  - По истекот на првите пет години од 
датумот кога е склучен Договорот за 
долготраен закуп на градежно земјиште,  
закупнината  за  недвижноста  од член 2 
на оваа одлука се утврдува на годишно 
ниво, десет  дена  пред  датумот  на  кој  е  
склучен Договорот  за долготраен закуп 
на градежното земјиште, а се пресметува 
по 0,1 евро годишно за  метар квадратен, 
приспособено за официјалната стапка на 
инфлација во Република Северна 
Македонија за претходната година, но не 
повеќе  од  15%  на  годишно  ниво,  што  
е  максималната стапка  на  пораст,  
односно  не  повисока  од  0,115  евра 
годишно за метар квадратен. 
  Во рок од 60 дена од датумот кога е 
склучен Договорот за долготраен закуп 
на недвижноста, закупецот  на 
недвижноста  доставува  доказ  за  
реализирана уплата  на  закупнината  на  
сметката  на  Буџетот  на  Општина 
Радовиш, во износ од 468,50 евра  во  
денарска  противвредност  според  
средниот  курс на Народна банка на 
Република Северна Македонија на денот  
на  уплатата,  како  закупнина  за  првите  
пет  години, за што закупецот на 
недвижноста е претходно известен од 
страна на закуподавачот.  
  По истекот на првите пет години од 
датумот кога е склучен Договорот за 
долготраен закуп, закупнината за 
долготраен закуп на недвижноста од 
член 2 на оваа одлука се плаќа однапред 
за секоја година,  но не подоцна од 
датумот на кој е склучен Договорот за 
долготраен закуп на недвижноста, на 
сметката на Буџетот на Општина 
Радовиш, за што закупецот  на  
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недвижноста  е  претходно  известен   од  
страна на закуподавачот. 
 

Член 5 
Оваа  одлука  влегува  во  сила  со  

денот  на  објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Радовиш”. 
 
 
Број 08-1338/1 Совет на општина Радовиш                                                                  
Дата 25.09.2024 г.         Претседател                                                                            
Радовиш                Страхил Гавритов с.р.                                                                            

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за определување на период 
на закуп на недвижност и висината на 

закупнината  
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката за определување на период на 
закуп на недвижност и висината на 
закупнината , бр.08-1339/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.       

 
Број 09-1339/2               Градоначалник                                                                                       
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                            Ацо Ристов  с.р.  
 
                                                                                                       

Врз основа на член 36 од Законот 
за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 

точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седница одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА 

ПЕРИОД НА ЗАКУП НА НЕДВИЖНОСТ 
И ВИСИНАТА НА ЗАКУПНИНАТА 

  
 

Член 1 
Со оваа одлука се определува 

периодот на закуп на недвижност 
сопственост на Општина Радовиш и 
висината на закупнината за закупецот 
на недвижноста Друштво за 
производство на електрична енергија 
ЕЛРАД ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш, со 
седиште на ул.„8-ми Септември“, бр.2 во 
Радовиш. 
 

Член 2 
 Недвижноста која се дава во 
долготраен закуп претставува објект 1 
на улица Илија Алексов во Радовиш на 
КП број 3822 за КО Радовиш со намена В4 
државни институции, влез 1, кат ПР, стан 
1 со површина 1012м2, според Имотен 
лист бр.17 за КО Радовиш. 
 

Член 3 
Недвижност од член 2 од оваа 

одлука се дава во долготраен закуп за 
временски период во траење од 30 
години, сметано од датумот на 
склучување на Договорот за долготраен 
закуп на недвижност.  
 

Член 4 
Висината  на  закупнината  за  

недвижноста од член 2 на оваа одлука 
изнесува: 
  - Во  текот  на  првите  пет  години  0,1  
евро  годишно за  метар  квадратен,  во  
денарска  противвредност,  според  
средниот  курс  на  Народната  банка  на  
Република Северна  Македонија  на  
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денот  на  уплатата,  односно 101,2 евра 
за една година, определено како фиксен 
износ; 
  - По истекот на првите пет години од 
датумот кога е склучен Договорот за 
долготраен закуп на градежно земјиште,  
закупнината  за  недвижноста  од член 2 
на оваа одлука се утврдува на годишно 
ниво, десет  дена  пред  датумот  на  кој  е  
склучен Договорот  за долготраен закуп 
на градежното земјиште, а се пресметува 
по 0,1 евро годишно за  метар квадратен, 
приспособено за официјалната стапка на 
инфлација во Република Северна 
Македонија за претходната година, но не 
повеќе  од  15%  на  годишно  ниво,  што  
е  максималната стапка  на  пораст,  
односно  не  повисока  од  0,115  евра 
годишно за метар квадратен. 
  Во рок од 60 дена од датумот кога е 
склучен Договорот за долготраен закуп 
на недвижноста, закупецот  на 
недвижноста  доставува  доказ  за  
реализирана уплата  на  закупнината  на  
сметката  на  Буџетот  на  Општина 
Радовиш, во  
износ од 506 евра  во  денарска  
противвредност  според  средниот  курс 
на Народна банка на Република Северна 
Македонија на денот  на  уплатата,  како  
закупнина  за  првите  пет  години, за што 
закупецот на недвинжста е претходно 
известен од страна на закуподавачот.  
  По истекот на првите пет години од 
датумот кога е склучен Договорот за 
долготраен закуп, закупнината за 
долготраен закуп на недвижноста од 
член 2 на оваа одлука се плаќа однапред 
за секоја година,  но не подоцна од 
датумот на кој е склучен Договорот за 
долготраен закуп на недвижноста, на 
сметката на Буџетот на Општина 
Радовиш, за што закупецот  на  
недвижноста  е  претходно  известен   од  
страна на закуподавачот. 
 
 
 
 

Член 5 
Оваа  одлука  влегува  во  сила  со  

денот  на  објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Радовиш”. 
 
 
 
Број 08-1339/1 Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 25.09.2024 г.       Претседател                                                                              
Радовиш                  Страхил Гавритов с.р.    
 
                                                                  

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на финансиски 
дел за реализација на  Програма за 

САМУН ЕМ ТАТЛИЈА 2024 и исплата на 
одобрени финансиски средства 

 

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката за усвојување на финансиски 
дел за реализација на  Програма за 
САМУН ЕМ ТАТЛИЈА 2024 и исплата на 
одобрени финансиски средства, бр.08-
1340/1 

   
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1340/2             Градоначалник                                                                                       
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                           Ацо Ристов  с.р.   
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  Врз основа на член 22, став 1, точка 6, 7 
и 9 и член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл.весник на Р.М,, бр: 5/02) а 
во согласност со член 21 од Статутот на 
Општина Радовиш а согласно поднесена 
предлог Програма за самун ем татлија 
2024 година на програмскиот 
организатор бр. 01-24 од 16.09.2024 год. 
наш бр.08-823/3 од 16.09.2024 година,  

Советот на Општина Радовиш на 
LIII седницата одржана на ден 25.09.2024 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за усвојување на финансиски дел за 
реализација на  Програма за 

САМУН ЕМ ТАТЛИЈА 2024 и исплата на 
одобрени финансиски средства 

 
 

член1 
Се донесува Одлука за усвојување 

на финансиски дел за реализација на 
Програма за  САМУН ЕМ ТАТЛИЈА 2024 и 
исплата на одобрени финансиски 
средства. 
На програмскиот реализатор на 
манифестација „САМУН ЕМ ТАТЛИЈА 
2024“ - Здружение ,,ВИЗУАЛ ПРОДАКШН”, 
му се одобруваат: 2.800.000,00 денари. 
Се задолжува програмскиот реализатор 
да достави комплетен наративен и 
финансиски извештај по завршување на 
манифестацијата. 

 

член2 
Оваа одлука влегува во сила од 

денот на донесување а ќе биде објавена 
во ,,Службен гласник на општина 
Радовиш,, .    

 
 

Број 08-1340/1 Совет на општина Радовиш 
Дата 25.09.2024 г.        Претседател                                                                            
Радовиш                    Страхил Гавритов с.р.   

 

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 
            за прогласување и објавување 

на Одлука за измена на распоредот на 
средствата на Буџетот на  

Општина Радовиш за 2024 година 
 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за измена на распоредот на 
средствата на Буџетот на Општина 
Радовиш за 2024 година, бр.08-1341/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1341/2               Градоначалник                                                                                      
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                Ацо Ристов Digitally signed  
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 

            за прогласување и објавување 
на Одлука за проширување на 

средствата на Буџетот на Општина 
Радовиш за 2024 година 

 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за проширување на средствата 
на Буџетот на Општина Радовиш за 2024 
година, бр.08-1342/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

Број 09-1342/2              Градоначалник                                                                                        
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                 Ацо Ристов Digitally signed                
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 

 
               Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување на Одлука 
за одобрување финансиски средства на 

Ленче Дејановска од Радовиш 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката за одобрување финансиски 
средства на  
Ленче Дејановска од Радовиш, бр.08-
1343/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  

 
      

 
Број 09-1343/2               Градоначалник                                                                                         
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                 Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                            
 
 

Врз основа на член 36 од Законот 
за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

    Советот на Општина Радовиш 
на LIII седницата одржана на ден 
25.09.2024 година, донесе                                                                                                                          

 
                   О Д Л У К А 

за одобрување финансиски средства на 
Ленче Дејановска од Радовиш 

 

                                                                                 
член 1 

Се одобруваат финансиски 
средства на Ленче Дејановска од 
Радовиш во висина од 60.000,00 денари, 
по доставено барање, бр.19-347/1 од 
19.02.2024 година.  
 

Барањето е составен дел од 
одлуката. 

                                                                 
член 2 

Одлуката влегува во сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,,  

 
Број 08-1343/1 Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 29.05.2024 г.        Претседател                                                                  
Радовиш                  Страхил Гавритов  с.р.       
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
               Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување на 
Заклучок за усвојување на Извештаите 

на Работните тела на  Советот на 
општина Радовиш 

 
 

Го прогласувам и објавувам  
заклучокот за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на  Советот на 
општина Радовиш, бр.08-1344/1   

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
25.09.2024 година.  
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Број 09-1344/2                Градоначалник                                                                                           
Дата 26.09.2024 г.   на Општина Радовиш                                                                    
Радовиш                 Ацо Ристов Digitally signed                        
 
                                                                                  

 Врз основа на член 21 став 1 точка 
43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LIII седница одржана на 25.09.2024 
година, донесе 
 
 

                                                              
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Извештаите на 
Работните тела на  

Советот на општина Радовиш 
 
                                   член 1 

Се усвојуваат Извештаите на 
работните тела приложени на седниците 
на Советот на општина Радовиш 
одржани на 25.09.2024 година и  тоа: 
 

-Комисијата за урбанизам, 
комунални дејности и заштита на 
животна средина, 42-та седница 
одржана на 17.09.2024 година; 

 
-Комисијата за урбанизам, 

комунални дејности и заштита на 
животна средина, 41-та седница 
одржана  на 12.09.2024 година; 

 
-Комисијата за здравство и 

социјална заштита, 26-та седница 
одржана на 22.08.2024 година; 

 
-Комисијата за култура, 

образование и спорт, 35-та седница 
одржана на 16.09.2024 година; 

 
-Комисија за мандатни прашања, 

избори и именувања, 30-та седница 
закажана на 16.09.2024 година; 

 
-Комисијата за статут и прописи, 

26-та седница одржана на 16.09.2024 
година; 

 
-Комисијата за финансирање, 

буџет и локален економски развој, 43-та 
седница одржана на 23.09.2024 година; 
 

                                                                   
член 2 

Овој Заклучок влегува во сила од 
денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,, . 

 
 
Број 08-1344/1 Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 25.09.2024 г.      Претседател                                                                   
Радовиш                Страхил Гавритов  с.р.     
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Содржина: 
-Решение за прогласување и објавување 
на Решение за верификација на мандат 
на член на Совет на општина Радовиш---
------------------------------------------------------1 
-Решение за верификација на мандат на 
член на Совет на општина Радовиш-----1 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за разрешување на член во 
Одбор на директори во Ракоментен Клуб 
-РК Радовиш------------------------------------1 
-Одлука за разрешување на член во 
Одбор на директори во Ракоментен Клуб 
-РК Радовиш------------------------------------2 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за именување на член во 
Одбор на директори во Ракоментен Клуб 
-РК Радовиш------------------------------------2 
-Одлука за именување на член во Одбор 
на директори во Ракоментен Клуб -РК 
Радовиш------------------------------------------2 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за давање на согласност за 
расходување на дотраени и 
неупотребливи движни ствари на ООУ 
“Крсте Петков Мисирков”, Радовиш------3 
-Одлука за давање на согласност за 
расходување на дотраени и 
неупотребливи движни ствари на ООУ 
“Крсте Петков Мисирков”, Радовиш------3                                                                                                                                                                                                                                       
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на годишна Програма за 
работата  на СОУ ,,Коста Сусинов” 
Радовиш за учебната 2023/2024 година-
----------------------------------------------------4  
-Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на годишна Програма за 
работата  на СОУ ,,Коста Сусинов” 
Радовиш за учебната 2023/2024 година-
-----------------------------------------------------4 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на годишна 
Програма за воспитно-образовната 
дејност  на СОУ ,,Коста Сусинов” Радовиш 
за учебната 2024/2025 година-----------5 
-Одлука за усвојување на годишна 
Програма за воспитно-образовната 

дејност  на СОУ ,,Коста Сусинов” Радовиш 
за учебната 2024/2025 година-----------5 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 
година во ЈП ,,Плаваја” Радовиш----------5 
-Одлука за давање Согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 
година во ЈП ,,Плаваја” Радовиш---------6 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 
година во Општинска народна 
библиотека ,,Браќа Миладиновци” 
Радовиш----------------------------------------6 
-Одлука за давање Согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 
година во Општинска народна 
библиотека ,,Браќа Миладиновци” 
Радовиш----------------------------------------6 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 
година во Општинска народна 
библиотека ,,Браќа Миладиновци” 
Радовиш------------------------------------------6 
-Одлука за давање Согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 
година во Општинска народна 
библиотека ,,Браќа Миладиновци” 
Радовиш------------------------------------------6 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност на 
Годишен план за изменување на 
годишен план за вработување за 2024 
година во Општина Радовиш--------------7 
-Одлука за давање Согласност на 
Годишен план за изменување на 
годишен план за вработување за 2024 
година во Општина Радовиш--------------7 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 
година во Општина Радовиш--------------8 
-Одлука за давање Согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 
година во Општина Радовиш--------------8 
-Решение за прогласување и објавување 
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на Заклучок за усвојување на Извештај за 
работата на ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 
период 01.01.2024 до 30.06.2024 година  
бр.0102-664/1 од 26.08.2024 годинасо 
финансов извештај за период од  
01.01.2024 до 30.06.2024 година бр.0102-
664/2 од 26.08.2024 година----------------8 
-Заклучок за усвојување на Извештај за 
работата на ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 
период 01.01.2024 до 30.06.2024 година  
бр.0102-664/1 од 26.08.2024 годинасо 
финансов извештај за период од 
01.01.2024 до 30.06.2024 година  
бр.0102-664/2 од 26.08.2024 година-----9 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Финансов 
извештај на ЈП Плаваја Радовиш за 
период од 01.04.2024 година до 
30.06.2024 година бр.0102-629/1 од 
12.08.2024година-----------------------------9 
-Заклучок за усвојување на Финансов 
извештај на ЈП Плаваја Радовиш за 
период од 01.04.2024 година до 
30.06.2024 година бр.0102-629/1 од 
12.08.2024година----------------------------10 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за давање согласност на одлуката 
донесена од  Управен одбор на ЈП ,,Плаваја” 
Радовиш за утврдување на Ценовникот на 
цени на услуги на  ЈП ,,Плаваја” Радовиш 
бр.0202-669/5 од 27.08.2024 година и 
Ценовник на цени на услугите на  ЈП 
,,Плаваја” Радовиш бр.0202-669/6 од 
27.08.2024 година---------------------------------10 
-Одлука за давање согласност на 
одлуката донесена од  Управен одбор на 
ЈП ,,Плаваја” Радовиш за утврдување на 
Ценовникот на цени на услуги на  ЈП 
,,Плаваја” Радовиш бр.0202-669/5 од 
27.08.2024 година и Ценовник на цени на 
услугите на  ЈП ,,Плаваја” Радовиш 
бр.0202-669/6 од 27.08.2024 година---11 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за давање согласност на 
Одлука за изменување и дополнување на 
Одлука за цени на јавни паркиралишта и 
јавните површини наменети за 
паркирање бр.0202-735/4 од 16.09.2024 
година донесена од  Управен одбор на  
ЈП ,,Плаваја” Радовиш-----------------------11 

-Одлука за давање согласност на Одлука 
за изменување и дополнување на Одлука 
за цени на јавни паркиралишта и јавните 
површини наменети за паркирање 
бр.0202-735/4 од 16.09.2024 година 
донесена од  Управен одбор на ЈП 
,,Плаваја” Радовиш---------------------------11 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Решение за разрешување на членови 
на Штаб за заштита и спасување на 
општина Радовиш(именувани согласно 
Решение бр. 08-419/1 од 28.02.2022г.)----
----------------------------------------------------12 
-Решение за разрешување на членови на 
Штаб за заштита и спасување на 
општина Радовиш(именувани согласно 
Решение бр. 08-419/1 од 28.02.2022г.)----
----------------------------------------------------12 
-Решение за прогласување и објавување 
на Решение за измена на Решението бр. 
08-419/1 од 28.02.2022 година за 
именување на членови на Штаб за 
заштита и спасување на општина 
Радовиш----------------------------------------13 
-Решение за измена на Решението бр. 08-
419/1 од 28.02.2022 година за 
именување на членови на Штаб за 
заштита и спасување на општина 
Радовиш----------------------------------------13 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за одбивање на барање бр. 26-
314/2018 од 16.11.2018 година----------14 
-Одлука за одбивање на барање бр. 26-
314/2018 од 16.11.2018 година---------------14 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Аликоч ќе 
се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат------15 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Аликоч ќе се 
изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат-----15 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Прналија 
ќе се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат------16 
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-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Прналија 
ќе се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат------16 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
вон-г.р. ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------17 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
вон-г.р. ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат-------------------------------------------17 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
вон-г.р. ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------18 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
вон-г.р. ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат-------------------------------------------18 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО 
Калаузлија. ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------19 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО 
Калаузлија. ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------19 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
вон-г.р. ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------20 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
вон-г.р. ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------20 
-Решение за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО 
Калугерица ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------20 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО 
Калугерица ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------21 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Аликоч ќе 
се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат------21 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Аликоч ќе 
се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат------22 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Парналија 
ќе се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат------22 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Парналија 
ќе се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат------23 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Калузлија 
ќе се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат------23 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Калузлија 
ќе се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат------24 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Бучим ќе се 
изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат-----24 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Бучим ќе се 
изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат-----25 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 



Br. 11/2024 Str. 107            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                   26.09.2024 
god. 

  

вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------25 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------26 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------26 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------27 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Дамјан  ќе 
се изврши потврдување и вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------27 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Дамјан  ќе 
се изврши потврдување и вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------28 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Дамјан  ќе 
се изврши потврдување и вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------28 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Дамјан  ќе 
се изврши потврдување и вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------29 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
ќе се изврши усогласување на намена и 
вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат-------------------29 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 

ќе се изврши усогласување на намена и 
вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат-------------------30 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш-
вон-г.р.  ќе се изврши потврдување и 
вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат-------------------30 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш-
вон-г.р.  ќе се изврши потврдување и 
вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат-------------------31 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
ќе се изврши потврдување на веќе 
постоечки објект и вклопување без 
развој--------------------------------------------31 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
ќе се изврши потврдување на веќе 
постоечки објект и вклопување без 
развој--------------------------------------------32 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Штурово 
ќе се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат-----32 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Штурово 
ќе се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат-----33 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------33 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------34 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 
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КО Радовиш – вон.гр.р ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат------------------34 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------35 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш-
вон гр.р ќе се изврши потврдување и 
вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат-------------------35 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш-
вон гр.р ќе се изврши потврдување и 
вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат-------------------36 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------36 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------37 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Калузлија 
ќе се изврши усогласување на намена и 
вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат-------------------37 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Калузлија 
ќе се изврши усогласување на намена и 
вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат-------------------38 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Штурово 
ќе се изврши потврдување и вклопување 
на бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------38 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Штурово 

ќе се изврши потврдување и вклопување 
на бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------39 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши усогласување на 
намена и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат------40 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши усогласување на 
намена и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат------41 
-Решение   за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------41 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------42 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши усогласување на 
намена и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат------42 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши усогласување на 
намена и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат------43 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат-------------------------------------------43 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш – 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------44 
-Решение за прогласување и објавување 
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на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Ќоселија ќе 
се изврши потврдување и вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------45 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
ќе се изврши усогласување на намена и 
вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат------------------45 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
ќе се изврши усогласување на намена и 
вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат-------------------46 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
гр.р ќе се изврши усогласување на 
намена и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат------46 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
гр.р ќе се изврши усогласување на 
намена и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат------47 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
ќе се изврши потврдување на веќе 
постоечки објект и вклопување без 
развој--------------------------------------------47 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
ќе се изврши потврдување на веќе 
постоечки објект и вклопување без 
развој--------------------------------------------48 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
вон-г.р. ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------48 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
вон-г.р. ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат--------------------------------------------49 

-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
ќе се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат------49 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш 
ќе се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат------50 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Коџалија 
ќе се изврши усогласување на намена и 
вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат-------------------50 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Коџалија 
ќе се изврши усогласување на намена и 
вклопување на бесправно изграден 
објект во плански опфат-------------------51 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за позитивно мислење на 
Урбанистички проект со план за 
парцелација за промена на граници на 
градежни парцели: Ѓ.1, Ѓ.2, Ѓ.30 и Ѓ.31, со 
намена А1–Домување во куќи по ДУП УБ 
15 УМ А-Л - Општина Радовиш (одлука 
бр.07-2607/3 од 06.12.2006) со површина 
на плански опфат од 2438 м2, изработен 
од  Друштво за градежништво, трговија 
и инженеринг увоз-извоз ДОМИНГ ЈТД, 
со тех.бр. 027/2024-У од 07.2024 год.---51 
-Одлука за позитивно мислење на 
Урбанистички проект со план за 
парцелација за промена на граници на 
градежни парцели: Ѓ.1, Ѓ.2, Ѓ.30 и Ѓ.31, со 
намена А1–Домување во куќи по ДУП УБ 15 
УМ А-Л - Општина Радовиш (одлука бр.07-
2607/3 од 06.12.2006) со површина на 
плански опфат од 2438 м2, изработен од  
Друштво за градежништво, трговија и 
инженеринг увоз-извоз ДОМИНГ ЈТД, со 
тех.бр. 027/2024-У од 07.2024 год------------52 
-Решение за прогласување и објавување 
на Годишна програма за изработка на 
измена и дополнување на урбанистички 
планови на подрачјето на општина 
Радовиш за 2024 година-------------------52  
-Годишна програма за изработка на 
измена и дополнување на урбанистички 
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планови на подрачјето на општина 
Радовиш за 2024 година-------------------53 
-Решение за прогласување и објавување 
на програма за измена и дополнување на 
програмата за оттуѓување на градежно 
земјиште сопственост на Република 
Северна Македонија за 2024 година 
бр.09-164/197 од 13.12.2023, по пат на 
електронско јавно наддавање за 
подрачје на општина Радовиш-----------58 
-Програма за измена и дополнување на 
програмата за оттуѓување на градежно 
земјиште сопственост на Република 
Северна Македонија за 2024 година 
бр.09-164/197 од 13.12.2023, по пат на 
електронско јавно наддавање за 
подрачје на општина Радовиш-----------59 
-Решение за прогласување и објавување 
на Програма за измена и дополнување на 
програмата за уредување на градежно 
земјиште, изградба реконструкција и 
одржување на комунални објекти и 
локални патишта во општина Радовиш 
за 2024 година--------------------------------66 
-Програма за измена и дополнување на 
програмата за уредување на градежно 
земјиште, изградба реконструкција и 
одржување на комунални објекти и 
локални патишта во општина Радовиш 
за 2024 година--------------------------------66 
-Решение за прогласување и објавување 
на четврта измена на Програма за 
финансирање на проекти за 2024 
година-------------------------------------------67 
-Четврта измена на Програма за 
финансирање на проекти за 2024 
година-------------------------------------------67 
-Решение за прогласување и објавување 
на измена на План на програми за развој  
Грин хит-Воведување на ефикасна 
услуга за централно греење 
ориентирана кон клиентите за мала 
мрежа базирана на обновливи извори на 
енергија----------------------------------------74 
-Измена на План на програми за развој  
Грин хит-Воведување на ефикасна 
услуга за централно греење 
ориентирана кон клиентите за мала 

мрежа базирана на обновливи извори на 
енергија----------------------------------------75 
-Решение за прогласување и објавување 
на Програма за измена и дополнување на 
програмата за активностите на Општина 
Радовиш во областа на културата во 
2024 год. бр. 08-1812/2 од 18.12.2023 г.--
----------------------------------------------------81 
-Програма за измена и дополнување на 
програмата за активностите на Општина 
Радовиш во областа на културата во 
2024 год. бр. 08-1812/2 од 18.12.2023 г---
----------------------------------------------------81 
-Решение за прогласување и објавување 
на Програма за измена на програмата за 
јавните потреби на спортот во општина 
Радовиш за 2024 год. 08-1813/2 од 
18.12.2023 година---------------------------82 
-Програма за измена на програмата за 
јавните потреби на спортот во општина 
Радовиш за 2024 год. 08-1813/2 од 
18.12.2023 година--------------------------------82 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за одобрување финансиски 
средства на Културно уметничко 
друштво ,,Подарешани млади” од 
с.Подареш, Радовиш-------------------------83 
-Одлука за одобрување финансиски 
средства на Културно уметничко 
друштво ,,Подарешани млади” од 
с.Подареш, Радовиш-------------------------83 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за одобрување финансиски 
средства на Здружение за лов и 
траперство Готен-Радовиш---------------84 
-Одлука за одобрување финансиски 
средства на Здружение за лов и 
траперство Готен-Радовиш---------------84 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за определување на период на 
закуп на недвижност и висината на 
закупнината-----------------------------------84 
-Одлука за определување на период на 
закуп на недвижност и висината на 
закупнината-----------------------------------85 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за определување на период на 
закуп на недвижност и висината на 
закупнината-----------------------------------86  
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-Одлука за определување на период на 
закуп на недвижност и висината на 
закупнината----------------------------------86 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за пренос на правото на 
градење на недвижен имот---------------87 
-Одлука за пренос на правото на градење 
на недвижен имот---------------------------88 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за пренос на правото на 
градење на недвижен имот--------------89 
-Одлука за пренос на правото на градење 
на недвижен имот---------------------------89 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за пренос на правото на 
градење на недвижен имот---------------89 
-Одлука за пренос на правото на градење 
на недвижен имот---------------------------90 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за пренос на правото на 
градење на недвижен имот---------------90 
-Одлука за пренос на правото на градење 
на недвижен имот---------------------------91 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за определување на период на 
закуп на недвижност и висината на 
закупнината-----------------------------------91  
-Одлука за определување на период на 
закуп на недвижност и висината на 
закупнината-----------------------------------92 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за определување на период на 
закуп на недвижност и висината на 
закупнината ----------------------------------93 
-Одлука за определување на период на 
закуп на недвижност и висината на 
закупнината----------------------------------93 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на финансиски 
дел за реализација на  Програма за 
САМУН ЕМ ТАТЛИЈА 2024 и исплата на 
одобрени финансиски средства---------94 
-Одлука за усвојување на финансиски дел за 
реализација на  Програма за САМУН ЕМ 
ТАТЛИЈА 2024 и исплата на одобрени 
финансиски средства---------------------------95 
-Решение за прогласување и објавување 

на Одлука за измена на распоредот на 
средствата на Буџетот на Општина 
Радовиш за 2024 година-------------------95 
-Одлука за измена на распоредот на 
средствата на Буџетот на Општина Радовиш 
за 2024 година-------------------------------------96 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за проширување на 
средствата на Буџетот на Општина 
Радовиш за 2024 година-------------------98 
-Одлука за проширување на средствата на 
Буџетот на Општина Радовиш за 2024 
година-----------------------------------------------99 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за одобрување финансиски 
средства на Ленче Дејановска од 
Радовиш--------------------------------------102 
-Одлука за одобрување финансиски 
средства на Ленче Дејановска од 
Радовиш--------------------------------------102 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на 
Извештаите на Работните тела на  
Советот на општина Радовиш----------102 
-Заклучок за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на  Советот на 
општина Радовиш--------------------------103 
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